BT R E MV A 0 B2 BE AR Y
ZIEDIHHAT
F HEFHREA KA E -




H HYUNDAI
ROBOTICS



Hyundai Robot HHO12A230516MMCN2

: PLEE N A AR 448 B 5

HHO12A

W HD unees



H HYUNDAI
ROBOTICS

A= S B BT AEME R AR TIAMEEA (Hyundai Robotics) #r=°
AZUANBATEATER, FAEEFREHBIEIAS,
KRG REABE = AR THEMA R

ARATIRE RSB T LA R SeA< Ui B H A9 ARF

BEENVEEIRI — 202345 A, F 1K
Copyright © 2023 by Hyundai Robotics Co., Ltd



H 3%

TBZ oo AR A AR AR A A AR Attt 1-1
L L S ettt ettt bbbt b st a st sassanen 1-2
T2AHTRZZETTE «oveevverreerressieesie sttt sss s s sttt 1-4
L BUBREIE YN ettt es s aeeen 1-4
VA B RTHTREEIEL ..ottt bbbt 1-5

VAN AT ottt sttt s st s e s s 1-5
T2 ZZ RN oo sttt rnees 1-5
1S ZZEETIEEIITE X oottt bttt baes 1-6
TUB.Z2ZE oot A et bbb At bbb Attt bbb e tnen 1-7
1B T ZE A TR oottt nsaens 1-7
1.6. 2 LN B E T VLB IEITT B oottt sans s 1-9
TUB.3HLET A ZEZE oottt a st 1-12
1B ANLEE N ZZZE A oot s s s sss s s ss s s sas s s ss st ssanssae s saessnnsens 1-14
17 BREHLBE AT BRI ZZ AR oottt sttt 1-15
17V IEAEHLRE AT BT ZE BB T oo e sse s s ss s sssss s sse s ssessnnsens 1-15
1.7. 2 3RIB AT HLAE AT I ZE A covveveeeeeeeeste ettt a s ss s 1-18
VAR E R B o N o 1 1 RO T R T 1-19
1.8 N A B AL IR BT ZZ A FE T .. vvvo oot i 0 b 0B e et ebees 1-20
1.9 B I B B B AR .. o.e.eve ettt s s s st es sttt aenran 1-21
1.9.1. 4615 . 056 12 H1| 2SI 1) 22 4 1 it 1-21
1.9 2.4 BRI IEHLER N RGE . HLEF AT B2 AT oo sensisnnes 1-22
193215 « R ST TG T o evveeveeeeeee ettt sa s ss s 1-22
110 AETHEE oottt et ettt st tanean 1-23
110 A HLEEITIBEL oottt 1-23
1102 BUEE LE oottt aeseen 1-25
TAOBIFFEAETE T oottt sss s sa s 1-26
1104052 ek E 1-26
1105 3BT DXIBICI PR coveorveeeeveeeeessee sttt sses e s se s ss s sse s s sss s sans 1-26
110G IETEIIAE oo ss sttt se e enees 1-26
1.1 K5 AT88 (End Effector) MXx%4 1-27
T TEEFEBE CGFPPEI) ettt e e e e et e eeasaee s s s aee s seasesesaseasaeeas 1-27
TI12 T (TOOI) | T et 1-27
T3 TSE 1 TKIEZRZE oo sse s s s sssss s sssssssssssssssasssssnssnsessnsssnsssnnsons 1-27
LI B =TT 1-28

2RI oottt s AR S R A AR A ARttt 2-1
2ABLBEATUBEIETZEIR oottt sttt 2-2
22 LB BBIEALE «..oooeeeeeeeee ettt 2-3
23 FEZRTIEE ..ottt sttt 2-4
2ABARIMERF TIBATIRIR ..ottt sttt bbb ssnnen 2-6
2B IBATHHZETIR ettt 2-7
2.6. FRishLZEEmiEE .2-8

H HYUNDAI
ROBOTICS




H %

2.7.58 VWU EEBREETETEGIIE ..ottt sttt bbbt e 2-9
2.8.5F (APPLICATION) BoskRAECEE ...2-10
2.9BFTTEBBIBR I cooorvenreeeeeeieeeie ettt sse st sttt st sttt 2-12
2.9.1.1 %k (S %D n2-12
BB T BRIETE TR IE I ..ottt s sttt s AR ARt 3-1
Bl BRI BT ettt ettt bbb et san e 3-2

B2 EFRIEALE ..ottt 3-3

B3 HIB TTIE oottt 3-4
B3 B T ZE oottt sttt n s 3-4

B2 HH ST ettt a e 3-5

B LR A R oottt bbbttt aen s 3-6

BB BZIETTVE oottt 3-7

B LB 25T ettt sttt 3-7

352 HLBE AARIE I ZEIE oottt 3-7

353 ZEZETHI TUST ottt sttt 3-8

354 ZZBETHIRE T cooeveeeveeveee e se s bbbttt 3-9
3.5.5. B S5 LRI TH] ZZHE B ..o.eicveeeevecostessesssssnnsecsesssenstssnessesesess sane s sisnnsesssnstosssnsssssssssssssssesnssessssssnssesans 3-9

36. FRi B AVHE ...3-10
BRI WA= 2SI |V B2y 7= T = OO SOOI 3-10

36.2. RV AR ETFE B (HS180 Case) ..3-12

BIEIR ..ottt ARttt s st a s rnees 4-1
BATETETERI ..ottt ss s s st 4-2

A2 REIETTE G ..ottt st 4-3

A3 FEIE TR ETIBAR ..ottt st 4-5
AATEIAAR I EBEILE .....ooovveeeeereeeeere sttt ss sttt sttt s e 4-6

4.4 R 5 ..4-6

BA DI T oeoeeeeeeeeeeevee e ssee s se s se st ettt st 4-6
A5G TERT FETHT oottt ss ettt 4-7
BuEB ..ottt AR AR R AR ARttt 5-1
5.1 B iEE AR R B 2R ST T IR TG oot 5-2
5.1.1.H/V Bl o g% .55

L k3= NPT 5-8

5.2 L AR ATTE T T I ettt a e a sttt senees 5-10

53.E Ak A ACLR ...5-11

6. R FEHEBR JL AL TETE I ...ovvoeveeeve ettt ettt bttt 6-1
BT R Rl 2T TTIE oottt 6-2

H D Hyunpa i
ROBOTICS




B.2IMB G JFIE c.ooooeeeeere sttt sttt sttt 6-3

6.3 B BT EE IR AR TTE ..ottt st 6-4
B.3 T TBIE L oo eeeeeee e eeeeesee s eeee s s ee e eeeee e seseeeeseseeseseseneeeeeseeeereees 6-4
B.3.2.FUBNEE (BIrAK@) oo eeeeeeeeeeeeeeseeesestesssesesesessssassssasassssssssasessenseasasnsssessasasssssessasnssseseens 6-5

B.3.3 HHHL (IMIOTOT ) oot ee e eete e e s e eeeaeaseseseessasasastasaseseseeeasesesaseasasasesesssasasaseaeasasesaseens 6-5

B34 GRTIEE (ENCOURT ) ettt eeeeeetesesetetesetesetesetesesesesesesesesesetesesesesetesessesesesesesasesesasasene 6-6

6.4 B EL L ZUIEBR ....coooooeeeeeees ettt sttt ettt 6-7

B4 T L LT oo ssssssss s sssssss s sessssa s sssssssssssessssssssssssesseesssn 6-8
6.4. 2. HHOT2A FEHLIHTFE A TTTE oottt sa s sansans 6-9

6.4.3.S ek 4 1 5 #7715 [HHO 12A] 6-15

6.4.4.H VBRI S 1 T4 T TEIHHOT2AT oo eeeesessessssssseeesssssesssesssessssessssennes 6-18
6.5.ZRTDES S TLE (SETTING) oo ssssss s ssss s sssssssssssssssasssnes 6-23

B.5 1S FEBE M oo eeeeeeessse e sesseess s sssssssss s sssssss s 6-23
.52 LRI BRI T oo eeeeeeeessssesesesseeesssssssssesseseesesessssseeesesessesssssesssessessssmneseesessssssmeesseeesessrnes 6-25

0.5.3 I IT EE M TLIEETE coeoeeeeee ettt ettt sttt 6-26
7R .71
BIFH oo eeeeeess e eeessssass e aab e et e es b e et e et e b e 8-6
O AR P EBILLZR B ....ovevrviereeesre ettt ss sttt sttt 9-1
HYUNDAI

N y HD Rroeorics



H %

B RS R R ST S HEAND RN (BEZZHALDD .1-7
B 1.2 HEER PR RS S NN CFsIE BN ED .1-7
P 1.3 LCD #s ML a8 NI 5 TAE AT IIAT B ot sssssssssssssssssssssssenss 1-10
Bl 1.4 TAHLES N ID RS TAE N TIIIATE oottt ssessessessssssssassssnsens 1-11
B 15 B2 A BELERAIED oot ss st see s saees 1-23
K 1.6 FIH ARG EMR T & TBEM ZEEAMTE BT LETT I e 1-25
B 2.1 HLER AMUIBEBTEZZR oot sss s sss s st st s s ssss st sssssssssssssssssnsssnses 2-2
K] 2.2 HLEF N B REARE NE AL B [HHO12A] .2-3
K] 2.3 HLos AAARINE R SF BGEAT I : THHOT2AT oo eeeeseseneseseesenne 2-6
B 2.4 AT JZIB AT v s s nan 2-7
B 2.5 PRI 25 THITE AU oottt bbbt 2-8
K 2.6 451 NS 22 T VEAE s THHOT2AD oo sese e eseeseeseeesseseenenne 2-9
K 2.7 N (Application) Fitzk Zic E: [HHO12A] ..2-10
Kl 2.8 N (Application) EE#sE4HK: [HHO12A] 2-11
B 3.1 AR BT ZZFRIHHOT2AD oo ssssss s sss s sssssssssssssnsssssees 3-2
] 3.2 AL B THHOT2AT oo eee s sessesssss s sss s sasssesesasssssaesses 3-3
Kl 3.3 iz ik A 4 [HHO12A] .3-4
K 3.4 #2777k i X 4-[HHO12A] .3-5
K] 3.5 HL 2% A 2B R ST THHOT2AT . iiiiiinneeneis e asis seossssis et stsssstestisesesssssssssssssssssssssssasssnsses 3-8
B 3.6 HLAR N ZEZETHIREIE cooovvoeveeeee sttt sa st sass s 3-9
B 3.7 ZEDUEERETE oo ss st ss st 3-12
B 3.8 ZZE AT THETLAR oottt 3-14
B 3.9 ZGEGUBIATL ZHETEAR (oot st 3-16
B 310 TFHEHEE TR oottt st 3-17
B 4.1 AR AIREIS FIHHOT2AT oo ssssss s sss s sssssassssees 4-5
B 4.2 FEATEGI FEIHHOT2AD oottt sa s sssssss s sss s s s s ssass s sas s snsssasssnnsns 4-6
P 4.3 R2 FIERT HZHFHITK TIREIE BT oo iessse st sssssssessssssssss s ss st sssssssssssssssnsssnses 4-7
K& 5.1°S GHiE S E IN/OUTLET A7 B THHOT2AL ..o sesssass s sassssssesasssssssssnssons 5-3
B 5.2 H/V Y 5 INJOUTLET A7 B THHOT2AT oo sessens 5-5
5.3 HL LT AT B IHHOT2A oo sss s sssassssssssssssss s s sassssssssssssssssasssssssssnseens 5-8
B 6.1 T S HHEEAIIHHOT2AD .ot 6-10
K] 6.2 S H A AL AHLEE A ZEFATHHOT2AT e sssasnaes 6-11
K 6.3 T HAHEEHLIHHOT2AT oot sss s sssesssssssssssssssssssaaes 6-11
K 6.4 54Vl FEHLI LRSI B THHOT2AL oo sasenes 6-12
B 6.5 FEHL VT FEATIHHOT2AT oo ssse s sssesasssssssassasssesssaes 6-12
K 6.6 T4 R2 HHEEALIHHOT2AD oo ssessssessssssssssssssasssssssssssssssnssssssssssssens 6-13
6.7 4 B/R1 4L (HHO12A) 6-14
K 6.8 4 S Akt 25 I KA 25 A ZEFATHHOTI2AT oo eseessse s seeesssessesessenees 6-16
K 6.9 S HITIE 25 0 R EITHHOT2AT .ot sesass s ssss s 6-17
K 6.10 B4 H o S T2 A ZEFATHHOT2AT oo eesesseeesseessese s 6-19
Kl 6.11 H Fliyas 45 73 fif K IHHO 12A] ..6-20
K] 6.12 S48 Ve BT PRI 2% A ZZHETHHOT2AT oo eeeeeeeeeeeeeeseeese s seeseseseseesesesesesss e 6-21
K] 6.13 V Fhjekis 25 7 i K [HHO 12A] ..6-22
K 6.14 JH BB JTIEIHHOT2AT oo sesssssssssssssssssssssssssssssssesansssssssaasssssssenns 6-24

P HD e



K] 9.1 AAKREL/FAT B [HHO12A]

9-2

R RENS

R 1-2 HLas MRS

R 271 HL 5 73 RN AT
R 2-2 F e I3 1)

R 3-1 RRKE > ZFRIHHO12A]

% 3-2 R

*® 3-3 VB iE

R 3-4 FHRELFETE
®A4-1 BRI THRI

R A2 lBRIH 5 A8

* 4-3 FEIRRRA R S HHO12A]

®6-1 R 5EN

#*6-2 HE (AP

*6-3 HiE (i)

*6-4 prili TR CEHL

#* 6-5 pri LH (k)

K 6-6 T 7 ECA S 5% i iR p AU v
* 7-1 Z1HE FIHHO12A]

* 8-1 BB PR

P HD fxsnoa



H HYUNDAI
ROBOTICS



-
"
N



HHO12A

AT EE R TS AR 4R N G AR N 53 SO ST 1 22 4 I

At B S UC MR8 RS 98/37/EC (2006/42/EC) 5 USA OSHA [F) 2243052, FERIRAL 28 N Ak 5
Hl B TR 2 AR E T RN, HLES AR F 32 5] 23R 4 EN ISO 10218-1:2006 5 ANSI/RIA R15.06-1999
() 22 4= hR v i) i

PLES AR GER 220 B, W, A, i, BB TR AN QDA ERIE RIS 4EB U5, IERRE
%ﬁﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁiiﬁoﬁﬁ%,ﬁﬁ%é%%ﬁé%ilxﬁE%%%@%%E%o

PLES AR GUI 208 B, B, BRAE. 49, 4R AR, #RM BB Se M OREE I AR A SRk s 31
17

N, RAFILTDRRDESCRAED . 4E02 . BRI HLas AR REEALES A TAE N RS2 JF
H, TAEN RS IIREE G A4 et T HLas N idt.

Z /NS EN 2) R YNGEVRE S E R L EPID S g EPNE P QI I YNG S oF s PRSPl P Sl g s SN R s
thy AR A R E DRI AL N RS L AR AR A5

% ANSI/RIA R15.06-1999, J 1 Btk TAE AN sk T ({EMk4) 2 AR EN FEIG X 3k, TEMLE AN R
SR FER X IEEIHLEE AN . TR (tooD) . J&iuZ: BgfT M KImMN A %% E o TAEN REEIY B KN
fE I X3, DR RTE RG 4 M L B AL N R G0 8 B fE G 1E Ui 37 B3 5 25 1k Cemergency
stop) W& FIE. BB N Bk, BHBTES B TEAREH,

P HD eaees



B N3 FH AT K A R A5 P B A 5 4
& U

I P 22 A T T e T TS P P ML N CRTS Il ) o [RII S 33 o et X ) B 5 X ) 42 ]
RN

FEE AN T

EE (Spot) JEE
Byl (Arc) e

P)#| (Cutting)

#32 (Handling)

0% (Assembly)
4 (Sealing) 284711,
i (Palletizing)
WiEE (Grinding)

T bl T2 A1 G, A T R L AR R T B A, (R, 5 55 BRI R A 2
.

AT A5
AN PRIV NG IR MR A . B A B2 B Ty . (BRI, BRIF)

2 HD e



HHO12A

12. HRZEME

ML N A HRTE T L A 224314 1SO 10218-1:2006 #if, FiZ<F ANSI/RIA R15.06-1999 #1%E .

1.3. ZEE

R# (teaching) B IGALES NI TA/EN
AL N2

ADVENE T Z TR 32 L& N A 5 3% b 2 M oc s il o 22 &= )|

=0

ZAERE N H K56

PLas NERAE 22 2P IR

HLES N BN a8 N R S8 DI RE S N AE SB[
R HLAS AL AR C T A

Eree i) R

2 HD e



1.4. ZEHRE
14.1. 25
ARSI T 2 AR S, DUESHE ISR,

F 11 ZEFS N

i) W&

Fon B ERURAS, WREAT IRARAF BUC B A, AT AT RE S BN BT, ™
BRI W RN OB BT .

55 il o EINIAZIDY ik S

R AT RIAT N

1.4.2. Z&thH8

AR, EEARC. ARSI T LA AR HIER A A . HLEE N SiEHIR 2 B 289 (wire harness)
LN EHI 2SN S (cable) B ZFRbric & bric (mark).

FIT AT R R (R B e IR B G B AE AL 28 AAR S SRR I A B, B2 &R TIRE .

RFAE AN NI _E 34T IO AL &8 N X bR ie BUG K X bR, H Rt 2O N W
DXl T HL s N ZR 8 s N 38 0 HeAde i

2RISR AREREGISFAORE BEHRIL L2RI0 BARRYFBERIR
(Mark) #Z2" H=E ERFEWHTEBHEFTH

2 HD e



HHO12A

1.5. ZEThREEHI E X

E8Z1EThEE - IEC 204-1,10,7
B SAURESE (Teach Pendant) 737 % — /N K SUE b #40, "ARYE 75 BN & S b S T
Pl AR A b BRUE b ThAE LU HLAS N RT3 I ShREHAR Je3E FH o e ml L8 A 45 ik e
BUEIR, (5 1 IEAEIRB A EC A, 3T U WT s 5k b7 146 FH ER AL 2% A% 1 i FoAth fE 16 T B

4= 1ETRE - EN 1SO 10218-1:2006
MAEW A% R A b B, LA B i R e A E D E . FLEE AN B2 BN
WNGES, MBS 4], e, 2l SR 3 B SR . XG5 N AELEYLEE AT SHLH
NG T 8108 % W T W% <1 2 ThRg

PR HIZhAEE - EN ISO 10218-1:2006
TEFIERER AT, MLas AR 5 ROH B SR YHE Y 250mm/s . 33 13 FR #1) A& T TCP(Tool Center Point),
&R T T E AN e A, IR H, RSz s 2 3 e L ge N B

BATX A PR %] - ANSI/RIA R15.06-1999
H s AT X B L A BR AL (Soft limit) PR#I RS, It H, 1~3 3 EA HHUERR AL (Stopper) BR#liz 4T
X I T B

B /EHE, - ANSI/RIA R15.06-1999
LS N AT e Fah ek B sh st b £ Rl , HAgBid Ry (Teach Pendant) #/EHLAR A

P HD eaees



1.6. &3
1.6.1. ZEFFP A

AR

0 ML AEATR, NS A A TEA R, B BB s A lie, DT/

L NS AT, HLes N RS T/E N b, DR FR Eaeds e &0 e, PAp TAE N Riaplas A . 4
TAEN REFHABN BA/NOHEAN BRI, WA RS R A L. N T HLEs N BURE: TR IR
S EMBEE (tip dressing). FEASLE# (tip changing) 25 T1F, 8% B ENLEE st b T 2B e
(fence) M4z &y, L8 AF1EBhE.

»!
"

1.5m (60") Min

0.3m (12") Max

A

4.9cm(1.875") Max

11 HEFERFRE R SR RN CRFTBEATD

BT
Loatese

1.5m (60") Min
“"
P4y
4
S

0.3m (12") Max

. R

4.9cm(1.875") Max  4.9cm(1.875”) Max

1.2 HEF PR RST S HABRAN OFggE A D

2 HD e



(M

()

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

HHO12A

LR BENLA NISAT X, SU RO Of 78 0 1) AR A a), DL AR N S AT 7m 2
(teaching) TAFRAMETAFSE. ZaPiir Rk R . A58, BB IR ANATTE: 5 it
N

JEM E g A B AR R A 8 e 3, A A B0 T B A A S B s o3 AU K
ZEPPFENRA AT, BHETEAN RS, BT i 243 (ZAT1HD, REA
AR L ZEA RTINS . FIN, JEN B R 2 a2l T 2 P R L Nk Tia
1THES OFF. HLHL OFF IR

AR EAEPR Z R NPRE TR, 15 R B R s

HLES A B S5 12 BB AR AR 3] TR R 1 L

KGR PR, JENLEE NS ATV B P R D2 T o, TR REER B AL &
%, M H TAEN G NIZAT X, Hlas ATE shiF Ik .

RIAENLES NISAT X3 b XA HBR b ABeigebnid, Bt LAR).

P HD eaees



16.2. Nl AR AL B &R E

(M

(2)

3)

(4)

5)

(6)

(7)

(8)

9)

o HAFRRRELT AiE R ENEA L BinRE

TE PR ) 28 B IO A B — IR ER 2 HT . R R AL R R TS B M . IR — YR H YR A
220V. 440V “EEHE, BT LAA AT RE S R A il

THER TR RN DN UEAT AR M ATIAR S, R TR A G .
PEAs . OB . HLA SR AR SR R B T A 22 & B 4P RS A BB AT HEAT A

B B AR AR IS N AE B E AR G B % B ksl . e AR Bt VLI B 7R SRR L8 (AT 1T 3 7 4R
e RIS 1 o

PUEs AAAN RS 4% Be8 (Interlock) #. SERS &% (Timer) ZFMIRCLE A BCHE RAGYITG TAE
N RIS @1e % (Forklift) #zhigis, XREEINRT A 51 A TAE N 7 A fi o sl e 2 W 2k
L

FEfil g BBt (nterlock) #, #RVEARSENAD BAE S T EE HLas Ns 1T olihyr . £4185 85
FIHLES AN TARTGOCHI T, Las N R AR 3 3 e AR B AR 3R LA AR, AT RE 2 5
KERFHL.

WP N BT I AR XSk EL AL 8% A AT s s AT X484, sl S PR AL # A IE 47 X 48 BEA,
L@ RS (Soft limit). HUBEFEAT (Stopper) 253kt ATBR . SRR EAENL 28 N 25 B
EEAE TR BRI X Ik, @i e B e T X IR HITh g, Wl Hahfs by Ao S A K
HBEVH T

MR RIEY) (Spatter) Z5957E TAE N A & Lal A BN, WA fe 5l Reho kR Gk . iS5
M ORbLEs N I3 VO B 00 22356k . pidr e (Cover) %%

H &/ Fshig a0 2228 SR A B, DUEE RS AL B aT iR BIHLES NI IR . FFI EBhislT
I, #0828 (Buzzer) BEIRITESIRAH .

(10) HLas A MK AT BE 6 ANRAT 5% S, o EEF 335 T B 97 B ARk i (1Rt o 38, AR N SAANfi 58 5%

H ARSI 2 51 R F b, I RIS NSO R ST AL AN G152 It 8], AT 51 & oK Hl .

2 HD e



HHO12A

(1) 2B 75 BER P 2 e P A A AT IR . S TR R S, SN, ArRES SEEHE . #

TN
()
Y 1000,0
I
@Operator
Controller
Interlocked Barrier Guard
(E&#)
§9,
:,. I 1000,00,
/ @Operator
Controller
Interlocked Barrier Guard
(#7%)
Vv Restricted 7 RASA Maximum 7 RAXA Safeguarded
Rest 2% R 2% B B

Kl 1.3 LCD #iz il a NI 8L 5 TAE N LA &

H D HYUNDAI 1-10
ROBOTICS



110 cm(44") Min

@Operator

|

Controller
Interlocked Barrier Guard

Restricted VIA&&& Maximum VIA&&&- Safeguarded

space space space

1.4 TAvHLas N s 5 TAR N A &

_ HYUNDAI
i ’ HD rosorics



HHO12A

163. HLEFANZIR

o WAURBRT iR ENRA S BLRE

N T TR KA NI ThRE, DAZIEFSEH T THRI M5k KA B AT e . WERHLER NI RS A
f, NSNS, HLEANE T2 A B kAR %, SEWLE RS, FARLES AR AR
. XA E NN A, 1 HE S IEREREIL. Kk, Z23pLas AR RE R BLUR HI

— B REET

(M

(2)

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

BT M R AU, A% IR 22 L a8 N B0 [ SOE R UE ) % A BORSFIUE R EAT, AR T
TEN RSS2 4.

A FALAS N B0 AR SR BARISE T A B IE45 i Brid B 00, ARt B (A ML LA
Ao

B 57 LHN LA NI AN AR S R, - R 22 4 4R s 3 Ti0d 1 203 TAF
RGN R I DR 22 4 D RE (¥ Bl A RS BE L DA AU T HL D i

HLES R AR AP S B v AR AL A8 A AR X3 LAA Tt mT DI W i il

ARG R A OR A ] 5% S L D RE (B A PR DL 22 42 1 7 AP AT HL I RE

B BT LR N 223 TAE N A 5 T R (it s, DUEEAE S S 00 T REAS IR A5 L As A .

H D Hyunoal 1-12
ROBOTICS



BARZEHHR

(M

()

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

9)

TR N ARG ie AT Ve, ARk 5 R s R AT

TRIE G 2 2 T DG BN I3 7 IHRAL A3 73 BAL S K3 7 [ s SR S A R E R R R R
%kﬁ RIS .

VB 22 A J) R B2l O~A5°CYE A 37 .

iEH RIS, DME T PRl AR5 .

WA REPHE, SN AN N REE AT E A

TH PRI E NI AT Va A TCRahs ) o

A T LR AE FOG L HT7 s IR IR, 5 R 42 1 5% X #4022 RS TR B 24 57
TR TP G A REE BRI ARG LT, BRI SRR i -

LA BT B IR A A 2 LS A - B, SRR (spot gun) EHLEs AT 1] B2
HENRE

(10) FEHAERTT 1 DA SRS R 85 R S A Ak L 5205 TR AR EEEE A AT, A% IR DL kAT 4%

i

@© iR 1, RIS = A L et . (HLas N3z s 4 F s KT 400V
s R R R IR 20 =R DL L iRt )

@ bR R S RN B HE (bus bar) 4%,

@  IERFNAANAREN SRR IE T (anchor) 55 B B MR L iF, R4z 200 5 128
NARMTE R gz, s b & i, Sm o] fe 2 S BRI 5 25 SR (0 R B0 E . 1k
W, R BN AR ILRE (base), MAZEREESIA. I H, EHESEA
FEFF LA RSN, AR FTBE A Rl A IR A BT B VA 5 LS T80, LR 3 PR DA LR

BN o

@  EH N EA S (trans) EAS (gun) B, — VR B HE 40 2 BRI 5 A 124 (spot gun),
Ht, AIRES SEURMGHE . e, N TR ERIROEDT Il i, SRRt 2k E R ERE L
PENAAETLEE (base), AN T 42 28 45 i 2%

_ HYUNDAI
3 ’ HD rosorics



HHO12A

1.6.4. HlLE N ZEE (A

LML NI BISEHA ORAT AL 05 (1025 Rl 4R HLES AR Fihil) o S Al A e o o BEIEH A A S 4
e, ot E AR U BT K 2R AR R R 4% 2R AE B T I LA AN AR HL AT ORBR 2 4 TAR I %
EPP AN .

LA N BE T BT B AR (10 2 1A P ORGEMEFE M A 0 T], RO ORAT L s I 4Edm S [A] . 42161 5 RS AR 12
HE KA FTTA A GEEHES BRSO

H D Hyunoal 1-14
ROBOTICS



1.7. B EN S AN 22 T/E

1555 B SF 224 TAERE R, VAT 223l . TR/ 1% L T AR Ge 18 B 18 el 200 224 W 4 B L s, T HL
LY R 1 Ak B EE

FEEHNRIN T, Irf % TAENAE Z PR ANE AT . TAEZ i EFEILE AN TEX ST TN

1.7.0. BN R 2 &HE 1

o BIFNBAN, R2RBIFFER, NEBFLUUTHE

(M

(2)

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

KPR A BT RESRAEALAR NI TAEN S A2 N 53 B 32 FUE (R B T AR LA AN ZhRE 1
RN RASL, ARG 71 4

BV FERB S PR, A,

BAENLES NI 4 TAE N B — AT, eV AP 4 TEN A—Rur, — AN TR
#H (teaching) LAE, 75— NMITEHRVEN M — ANBER fF# R RS E L i, B—A
MIAEIBAT X N0 T TAE . JF H, TAEZ 05 5 A8 R 12 .

T 55 M E AL B NI AT XN TN G 4T HL R

JRN E, JR¥E (teaching) 25 TAERNENLEE NiB TG EIANEAT . (B4 1L & IS RIS AT Ve N AR
W, NAHE E s T Ui 5 AT e a2 4 28, DAS Al AR A RO /N O U 3] EH BhiztT
e FEH, NAFRNERENESANRIZIT I, CAETHLE N PR s e B i 2% F BT A =
e N B85y DL S0

O NATFAIEEEAMSANMAE, TETRELS.

@ MHIUREE, BV S A kAL

® BT TAENGZLIAN, &8 %A ISR AL

Fahiefent, #E _LR1EA 250mm/sec.

N (teaching) W, NGB IELE ST /R 2 AR &G 3E4T AR

BENZ RPN, Rt 2R, T/ENRLIHET 2%k,

(10) ZE1EAE/R# (teaching) T4 37 i S L Jo) Bl A RT3 550058 25 1) o o

; HYUNDAI
B ) HD rosorics



HHO12A

(1) Rzdid AR AR R 2L (teaching) i THE1E, SLI A B8 #5E F B /E R 202§ (teach pendant)
IR 2 N 1E 4L

AUZ) TR 2 5 V&I 75 2R R 4EE RO .

(13) 44T /R# (teaching) TAEHY, MIARIAM T %45 EHHMT TIE. THEERL Qm LD
HEFFRECT AT, SR T 2 2 BB EAT T A

ZC&WDEEE%NE%WHT%%:

RIUFHIBATIS, VEL R R R b .

REEIL R AR RHEN, JUAIAE R RF RS .

PRI R A T ALES N B s Ik, RisfiAbLas A g efF ik )s, AU R BDERBOE M6
Jiti o

B B BB HAT H D RERS, 5 RIE DT 32 s, IR B R R J5 R U T

HPRARE TAEN AT 5 TR R & AR . RS b3 & ), AT W] TR R R U it
SRJE 7 RE B WA B IF H et AT AR .

@® OO

(15) XF FHLas NBVE BN JiE #RAF T AR I S 5, AR 237 i e AR A 28 0 il 0 24 1)
TRV E . IF H, SRRz E e 34T T4 .

(16) B A A5 Lk IR A3 R
DIZifELas Mz IR HE A 0T s . AAMRZEOLT , BIYOMHLE N CE bR s &, HLEA
RIRIBAT, MMERE R ZeF . Hlas NFIEr, Wl geaf LR LA DL .

& 12 Hlas MRS 12

No. HLEE AR EE I THHA
R AL

1 CREH T . BT ON X
EE A Lo

2 (B, BARIETFE, %41 OFF 0

5 S L VA NG B on y

(START INTERLOCK)
4 7 a5 o ON X
5 st e ON X

H D Hyunoal 1-16
ROBOTICS



ATt MOIRAS LA 2 U A SRS A RO AT L S RSB £ R F
I B

B EEREILT, AT RRMAERBEBTIT SR GRS S sa R . RIlRE
%), MRIEHATRE (teaching) AR H AT LA FKEHE A BB HA .

(17) FLENBAELT A, ITHTH LA, JFA N2 S TR W, A%, QR T
T DS il 0 S R B T L R8T e P EUR B, TH W B R & A DR R

FEIF -

; HYUNDAI
v ) HD rosorics



HHO12A

1.7.2. REBITHSAN K ZEH

o REITIRAR, REEREE, HETLUTHER

WIZITH, 7R# (teaching) F2/%. JIG. ¥ (sequence) ZEfiT A R4 #8G T BEFEAE Vot a5 iR Bl 2SR
FEA RS, Kk, FRIEiT TIEF, EwE ™ EN L e iR TE. B, ASREE 43
R RE L =R

() A2 ARSI T L BLI NGB AT (5 A Thae, R A b IFs, FIEFXs,
AR NS R R ST IR - $ROERT, B AR A B T WL AT (55
s FURBIFHORAERS, RN IEHLE A B,

(2) WRIZATHLES AR, JE ) B B T AR T RE SR BEA TR E (20%~30% 22 47) 1817, B —AMMTHE (i
B UL B JE#AS AT IRES o 25 KB A8, 15 BP & 0. AR5, RIS =g i (50% —75% —100% ),
Sl R EEAE—MTRE (Cyde) PAEFFHNSITIRE . RN —FF e m#istT, WgEe kR
A E

() WRISATI VL TR & A AR LG el L, Rl iE AT I 0 REN B 2 AR . IS AT Best T
EREARARES, DI, RA R RS KL S

H D Hyunoal 1-18
ROBOTICS



1.7.3. BB TH N ZEEE

(4)

(5)

(6)

o M ABBIETH, REERER, BRERUTHE

AN DN BN R AT 25 I T bR S, RIS, R™ R EOR TAE N RAEISAT Th A ik
Ao WERMLES N IEAR T2 IIRAS, ARG DA N 2 B - AT

BB IR Z AT, AN Z PR N R A TAE N G W R R AAT TE TAE N 5L 1
DURITUGIEAT, TR EARIT .

HAHs TG/, JUIARE P45 . STEP %S . BN, Rahik ALt 17 UL A shiafr ik
o WERAEEFHARE B STEP KPR T R I8, HLE AT RERBEAT SANTAE, MM T2
.

B s TG 2R/, NAIANLE N2 AT AT BT a6 B ais AT AL B, W0 RE /72 5 B0 STEP %
SREMFENASNLE. IR STEP £ & 260, (HURILE N T HANE, AT ReR &
b TAE T 3 B

B AEAT TP AG 2Tl B SLR T RS 1L TR ORAIHERS . R AR AL N2 4T BRAULTG 15
(VPR TTRVAIE /N - Sl g

=N
A

HEENSEANNBITIRR., BT HE0 BEESE, Al AT BRI
& iz

W RGO R AR HT 2 HIUEIR .« 9 T SE A IX
TIRE.

T HLa NA MR K
fEJR, N SRAF LA NI I

RIUEAT 58 15 DU, V557 BERIUE SUF LR3I, JFxr 5 W DL R BGE 2 115 it I RAR A& ™
FERETTAE B, MU SEUE A, T H AT RE S A B E RN B 475 Tl i ™ EE s

DR R A 5 T R U It BB AT ARZS I S 8204 R 2P A NIPIRAE MR IE B % . 7215
BRI T, AR e AR AR H SR BN

_ HYUNDAI
9 ) HD rosorics



HHO12A

1.8. AL EPI A I B Z 215

A HARZBIFEAR, R2EREE, BRRUTHRE

RN AR /TR S 1S, (B E B M E HARR A /1. SEAPLES A 122 4 DX I, 0 2008 <3 A SR ]
FW e RN E -

TAEN BN AR BN NG A REBHAT B AMI R & TAE. BN N 513547, (Bt ] RE M ) bk
. Kk, TAENRMNUNHCHLES AT e S REANTE SRS E L RE FE®RBIGRE. ~E
(teaching) EiiZfTHLa A, HAEE Ibiaty, EEd /R #8s (teach pendant) B4% il 85 1 AE AR B s
15 1IEHLER A

BEAMLAS N TAE XN R 22 4TI, RN R #ids (teach pendant) E2:, DABGH AN R #AENLES A .
FEAZ I RV EA L R 1 “WLas N IEAERRAE A A BR R o

A NEAPLEE N TAF IR, 5 Z0 LS S350
(1) Bx 7% (teaching) A 5% LAAks 8 LA SN TAFIX IS -
(2)  Fdlas i3 s BN T P i 2 A AR N P AL
(3) Mz RAF AT TAE MR e CAN R 2 SRHABAT o] 8 A2 AR IR R . D
(4) BRI ZRAE 2 IMETFE.
(5) WA w2, WU ERAE TAEMRA.
(6) IEZIMMEHIA . AR TUEESE KT 5 i
(7) A RE ek, 2. PIREL JFHREREMBRZ e T ES LT,

(8) HRAENLAS N ZHT, NAZ N S ERIERAUREHS (teach pendant) LR SUFIETFR, HHILNE
SE IR SRR RIS AE, FEEIA LR TR

(9) AR G REAE TG AL 2 AN AS A ST AR AS TR 24T A
(10) B~y FH A HE R L R .

(11) FHIERIHLEF NA T BERIRAE TAE N 77 R E A 00, 7 S S & A TV A 8

HYUNDAI _
) HD rosorics 1720



19. BB K ZEHEHE
1.9.1. 4648 ISR IS B 2 &

(M

()

3)

(4)

5)

(6)

(7)

(8)

9)

o #HE MWW ATEISRE, EEFUTREHE

YEfZ . A0 A N R SRR AEE B F BN AR N B3 AT
TR IR R4S . AR AT LAE.
BATHEE . K56 TAR AT, U0 B2 i oL, fhiReskiR e sidn e 4 st 2 e Tk,

BEATHLES AN H AR I BRAERS . BOAF S5 AR, aAZ5E S0 P ALY JF HL, AR — U AL AR I
EIEE AT R R] S AR, AR oAl AR SA /NG T IR i

SR PRI, A I E A -

FITFEHI A8 I, BRI PO FEERFL) 3 0Bt AT AR

AAEBAT TE 7 PRI AR EE (RS N 75 ZEYEAE SAS 304 ) 4% P9 38, 35 S A AR R AT
e BRJBOR 25 B BCRARORT [ A F B 2> 7 A iy, 320 P T

Yefzai e, WHIAERISNECH TR, %R R,

_ HYUNDAI
2t ) HD rosorics



HHO12A

19.2. MR KHI/A RS PSP B Z &R

(M

(2)

3)

(4)

o HE MENB[ARKRVBARGE, ERBIATRE2HE

HSHEREE . IR S 12 e .
BB BT IRILES N R G ML NAARIY, SRR R AT TAE

15 55 W VI W42 ] 2 1) 3 FLE . T AE — O A JRAR I P D8 R 3T T A ] S S b, ARI HoAt AR N
SAVNOFTIT B

FENLE AR EE ARG SRR R, ALE AN (arm) Ty s sl ol i, Kk, &
550 ST E S AU J5 AT TR . GESHHLE NAR Y 15O

1.9.3. 2. KWK /ERREE

o #HIE HMIE, WRBRUATHE

(M

()

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

RS 9647 fil] s A BT ) P 2 B o 75 I

HeisE G, MiAEtgs . LB AR, RN B HEE TR, SREMREETEE BRI,
HkM&T],

FCIUAEART i RE B A PR BRI, 35 2047 T LR A

FTOFHRIRZ AT, RIS AN TAEXIRA RGN, URHCRELT RS,
TEAT TR A 0 32 P 0T B 25

THHLE N B BT B AR .

NSNS

HYUNDAI -
H D ROBOTICS 122



1.10. Z2Tj8E
1.10.1. ZEHBEHBH

Magnetic Contactor Magnetic Contactor
MC1 MC2 o
@ It rive
Unit M
— — ~ ~
ol g ¢ z
= vy £
Oﬁomdt;ng ~-— Interlocking — - Op:‘l:dt;ng
selector * selector
iy ' 1 MANF2
MANF1
AL 8 ol [ AUTOZ
o o
/] g & |/
[l L) [ -
n n| = o O E - S
MAIN's
Commands

KI5 iR A

P NI 2 4 28 0 e 2 M 42 IR AR IO 0 2 A VLB A i S SRAG T BB R gl 2 RIVER S P L L,
JRBHNLEIZN S . A B BENUR S (OND RES, AUAUER BT A XE R AT 5% AR 2 4 LB i)
XUCETF R AP IAE ST —AS B RE, FALAShhin 7ot 2 W, 1 Hsshas 2 msh, dlas AxfFik. JFH,
SR A R TG, w2 R P TR (nterrupt Call) 7, RABRIA R T SR A

TERAE A (1) 22 442 ) F AR 42 il 2 -5 H LS s B = ChE LA FH IR 0 22 A LB IR AT TR . A EEMLES A
AT HHLUES) (OND B, BOIEEIT LN RERA R T A 24 i f. UG8 (OND R IR H
LR IR B . WS 22 4 B AT — R ;S BT T, WLas Nt & R LoC ] (OFF) #X. HpLRe
] (OFF) AR 7R X2l B it B (B 2L N HAL, Ab T FadLl S 2888 sh IR . FFooiRE S EoR
TFr#E: (Teach Pendant) (S #AE Ui IH15°1/0 W45 i H ).

_ HYUNDAI
123 ) HD rosorics



HHO12A

R

224 LR AL AR I B R E AR R 238 (Teach Pendant) b [ 55 25 th 3 BRI 22 38 E AN 1 46 1 56 =t 1k
Bl RSB TR e E (e, ZaXIBZNKES) W HH 2%, /£ TR
T, ZEREFTPEN. “eFIRE i gaeFIRE) Wl EEEE, JFAaEm T
PiAisfTiiae B, £ SRERAT I a3 E (1], Lo, 2% oy, Bk, FMA
AN NI 24 XA o AE TR T 2 TR RIX LA 5, (ERZ 148 T 2< #(Teaching)
HLES T 2R LS5, LS NRSRIE. Ui, HLES NI GHEE 2RIy 250mm/s. BT, Xk
At 1k B TR M TAE N BONZEY . 7R# (Teaching) HLAS AT I AL AE NI, 75 A 44 ) [ ff £ 22 4
X35

B PR TF AT IEHIZS NG, TTEEREHOL B Nl R Z# (Teach Pendant) H#EE{EEE (key) #3hHL
WMIKABHAE . CEEOR ERAZIRE T [IF21: R4t "3 FEARIRES )

A FEEMBOLT, HAFER. BUREELZERE.

HYUNDAI ;
) HD rosorics 4



1.10.2. E&=1k

B RS LT RERLAE TAE N G sl & b T /E R X3RN IEH SR 80 $fil S B AE AR b i 5K 25 IEJT R S5 il %2
G 1 BN A 2 A XM R Sy R I

ESFIERES
AR 2T LI, HLas N AT DL T 3 A4F

AR, L N ER S E I 915 1k

m DIEHLE AR A IR R S R

C I Y NEHEEY IR I ER Y = h R

B ER#E (Teach Pendant) MHijffj Fi/nE 2= HEE.
s 1L AT LU R PR ik

() B REESE s GEA)

LT3 H 2 BRI R Z08%  (Teach Pendant) _Efi.
(2) INBRGEFEIL

SRR B IR E OFR5E) SoMRs 5 S 1 s B O N AR v 4 B 22 LK . (228 Pl 4

FEARMY I RGN ) BRI BL VT A B BT 1L D RE AL T “Normal ON”, i 47 I L 2T A 18
TR .
External
TBEM Emegency
EXEM1- 1
A ~J
EXEM1+ 2 . I
24 T
EXEM2+ 3 ) :
¢ ~
EXEM2- 4

L

K 1.6 FIH RS 8T & TBEM 4 5 S 1 IF 56

; HYUNDAI
" ’ HD rosorics



HHO12A

1.10.3. BIEHEE

NTRBHEEN, BAERATTRNAE T T E. B, HLEs AR EROOE L2 IRy 250mm/s.

1.104. EBw4%E

ARGV N DURANE k] Lty RAdE. RAaRSEER BRI AN 2 e B EOIFEEE (interlock)
PR R A A AN B 2 4 B IR EAE AT AT IEE R P I 2 % 2 B I RE

1.10.5. 1247 X R AT BR #]

N TR TE ) A X, B E LA NI PN SO e EEREAT AL NS PR, sl BRFIALE: AN i 1T
Fl ML N5 22 A4 A2 A5 A 22 4 2 B R A o RN, SX e Dy g AT AR B/ SZ AR A B2 - WL R A2 ( stopper )
o PERRA T R AT ERBIALAS A 10 20 3 BAISATVE R . JEREHURRIR A7 s s Sk IR AL T % A2 S I8 47 VE
i, TR EA AT X PR ) 24, b ZE), W ER T 3 A A0A2ah v e . P AT AR A B AR T A
Tl (B AT XIPR B o ) A e B LA NI B IaAT DX

o FIHHEA: RAEREAN 250mm/s.
FEFHEAT, AIARYE TN 200/ 2 AL N 22 X3

o HEENK: WELTEERREREISEA.
AT ZeEr R E X RE,
AT NHRAGRE AN 28 NI 22 4020 B DX

1.10.6. J5 & ThEE

(1) BblkEETEE
HUHL P B AT N A% RS B 1R LI B Zh e -

(2) BEEEIRE
KA AR R, R IRBOR S8 A5 2 5% P A\ SR IR BOR 38 19 F 0T 2%, BAORY i 7T
G

HYUNDAI _
) HD rosorics 126



1.11. K478 (End Effector) fHx%4

1.11.1. &2 (Gripper)
(1) N7 e TS SR 2s (gripper) B, RREUGEHERT ik T4 5858 %

(2) TERmHATH (end effector) MALME (arm) L7z s i, W5 AE A RILE 1R A,
I AR T DS e e 2 d 7T 55 . T B A A4 s R iRk .

() HIMEAR AT B, NLAEATLAR AT & 0 8 o ViMEL Ve Bl A P o 5 1 P sl ), iz 1k T
PR B, IR AL BRIL A sl R, DABH X A s i i j i 493

1.11.2. TE (Tool) / T4
() B BT 24 B Hpkl % TR, 4% 8 NAR R I ThEs, BRTIRE i k.

(2) TR (Tool) Biistil FesR K E A5 i ol il b S5 i th AN 24508 A, JFH, £ FahRAEr T e
I LA

11M3.5E | KERS
(1) BRI 22 4 AT 3& Fl TS BOK R B 4.

(2) XEERGTEIT LGSR AR, BRI R QB SR SRR RGUZ AT, LB AN 8 1 &
71

; HYUNDAI
et ) HD rosorics



HHO12A

1.12. {fE

HLER N R GEE T BB BORPREAN 22 A ERURS . BRI, (LA I RT B8 2 AT A8 N R G A0 S 30 e 6 14
PR 5672 (UNIAYIE i [ed s Wode o8- =i NI S - TR T

PLER N R GERAETAR AR BPIRE P IR B A A, TAF N AAUROR BV RS 3R AR AE A M SE R PRI
24z B AN RGRAGIIRIER R LA N R G I U3 o 2B SRVPREHL AR N R SEI) % A %
hae H T At & .

AR HLES AN T BR vt B CLAME B B0 sEAl H K, ml RAS B A5 & e P ol 3 7o of DR X 5 4
TRAS T SRS AR AT 453 T S A AR BT . IAIERR 8 A T 7 AL 1 — VI SRS s P AR dH . fEBEE Fi&
Vi A LA ARG, AR a8 A BRVEAR S RO AR 15 5

IR AIELENLEZE N R R RINUEEE B AT & 98/37/EC (2006/42/EC) F1 US OSHA $5 R (1) EU HLIR S b it
BN ARG

NI TA BRI N R S R N R G A R AR .

®  ANSI/RIA R15.06-1999
Industrial Robots and Robot Systems - Safety Requirements
®  ANSI/RIA/ISO 10218-1-2007
Robots for Industrial Environment - Safety Requirements - Part 1 - Robot
® SO 11161:2007
Safety of machinery - Integrated manufacturing systems - Basic requirements
B ENISO 13849-1:2008
Safety of machinery - Safety-related parts of control systems - Part 1:General principles for
design (ISO 13849-1:2006)
B EN60204-1:2006
Safety of machinery - Electrical equipment of machines - Part 1:General requirements (IEC
60204-1:2005 (Modified))
B ENISO 10218-1:2006
Robots for industrial environments - Safety requirements - Part 1:Robot (ISO 10218-1:2006)

D] ALK 15 T T A 2 SO e D P AR E BT e P AN P 1) 368 7 (R 2 1 v e B e D AU 80 4%, R
fH HAENLE N LI R B T R R E I, & XA RIE A 5. IR R A KSR TA ks
TR R

HYUNDAI ;
y HD rosorics 1728



00000
00000 6
00000

| 4

C
N
L
a
®



2.5k

2.1. LB ANURE
HH 012 * - *

[

RS

Hlds NEH

LI &

EY AR i

K 2.1 HLas AFLGER I X

HHO12A

P HID fxenea



2.7 K&

2.2. WIS N B

2505 & H .

AL T AR TN D .

R Bl EE HLas AE

W E TR,

‘o AHYUNDAI € C€®

28N RRAENEA B [HHO12A]

2.2 HL

P HID fxsnoa

2-3



HHO12A

2.3. BAHAE
K 2-1 %M 5 R EE A 21
5 H U
R YN HHO12A
%H Ky
=f:); 3 6
W3R AC fl i
S [5] fié +3.00rad(£172° )
s | w | ws e
ord B IR~ R
i R2 | #Est2 +3.14 rad (+£180° )
Fhish| B o +2.356 rad (£135° )
R1 | HE#1 +6.283 rad (+360° )
S [5] g 4.0rad/s (230° /s)
F# | H I 4.0rad/s (230° /s)
B Y ETF 4.0rad/s (230° /s)
BE R2 | He#%2 6.28rad/s (360° /s)
Fhish| B il 7.16rad/s (410° /s)
R1 e#E 1 11.17rad/s (640 ° /s)
AR EE 12 kg
R2 | #eE#%2 21.0N'm (2.1kgf-m)

FhiFE | B i

21.0N-m (2.1kgf-m)

R1 | JE#1

7.8N'm (0.8kgf-m)

HREEAEE

+0.08 mm

H HYUNDAI
ROBOTICS

2-4




i H A
PEABS HHO12A
FBlEE 0~45C (273 ~ 318 K)
TR EE 20 ~ 85 %RH
FKEER 145 kg
1247 Y6 BB T AR 3.16 m*

P HD e



HHO12A

2.4, RESE R Ria 17X 8

%,
2 05

LOCUS
(POINT-A)

320

POINT - A

1424.9

Kl 2.3 HLas NARMKRSNE RSF iz qT X k: [HHO12A]

| H HYUNDAI 2-6
ROBOTICS



2.5. BATHIA IR

* 2-2 FHhiER Ty 1A 22

B4R BT AL
S B X+(S+) X-(S-)
H & Y+(H+) Y-(H-)
v LT Z+(V+) Z-(v-)
R2 Jieke 2 RX+(R2+) RX-(R2-)
B it RY+(B+) RY-(B-)
R1 i 1 RZ+(R1+) RZ-(R1-)

F|[F2] F3;F4‘ F5 FG\F'

VSP,°

6060
@@@@

0066®
P e-~000

05000
i @W 000

006668

HYUNDAI

T

2.4 ARG S IEAT Al

3 HD e



2.6. Tl 22 2 TH VR4 1A

FET AR A2 (flange) B2 TARF TR, MR & AR S g,

HHO12A

2-96 H7 DP10
o (PCD 40)
) N (Pin Hole for positioning)
= ] | b4
L |
S I
= =
'y ‘ /
[ NI
4 i
1/ 4-M6 TAP DP1
N 025 H/ (PCD 40)
49507

2.5 F il 22 2B T V4 1A

p HD R3soncs




2.7. 55 1 VBB B3 223 m 1 40

HLEE NS 1 MU BB T 2238 B i R & 2 5L (Tap).
JEt Ry SAE I, 42 % (wire feeder) ZiiZe3: T-55 1 WLIRE L.

B HHO12A - A1 Frame ki Kf#: 10kg

LT

H-V AXIS

VIEW "A”

2.6 55 1 HUMCE b e vE4a &l [HHO12A]

_ HYUNDAI
27 ) HD resorics



HHO12A

2.8. M (APPLICATION) Ptk K&

PLES ANAS R AT F TR RN v 46 (K 4 3 [ 2 S e
LU B A R T R A& AR -

JSER GAS LINE 0UT
T 3/8

USER AIR LINE QUT
°T 3/8 *OPTION

Il
L

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
ASR ZA, *OPTION

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
ﬂ ASR TA

: l USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
i ASR 1

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
ASR 2, *OPTION

USER GAS LINE IN
PT 3/8

USER AIR LINE IN
T 3/8, *OPTION

2.7 Biffl (Application) Ft2k & i & KI[HHO12A]

: HYUNDAI _
) HD roeorics 2710



(ASR 1)
B4 0.75sq * 8¢
:HAN 8D (M)
X GOEHEAR
:HAN 8D (F)

(ASR 1A>
HL45: 0.75sq * 8¢
TERAR R
:HAN 8D (M)
X GO
:HAN 8D (F)

K 2.8 N (Application) E#:251E4HE: [HHO12A]

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

2.9. I 47 i PR I
SHLAR AN, V5 R A I 17 DO Y T 1 M HIB A7 1

FELLRIAETF, AT R R I2 AT VE e -
v BAENLER NIBAT I PR EIEAT X4
v ARSI R A R
v N L AR A R A PR N

LA N IS AT X U7 A LU = A
v OBIRAL CRERIT- 4D
v OBRAIFFOR (1~3 ik IEFIETD
v OHUBRRAL (1~3 i)

(=]
HUBRBR AL 2 — P iUk B . L& N HAUIR LG o 1~3 BhEIHURER AL AL T [ 2 IRZS - 4~6 A
& AR .

HUBRR 7 — R A A 2 LAY, TEihfRBRSR s . DAL, 15 5500 R B 46k

29.1. 1% (SHD

SERE AN AHURERAL, R RTER IS 1 5 0is 47 X (530 ° ).
5 1R AL H (Stopper Block) J¢FRAV. (Stopper) 527 H ki i AR TE, b 20T LA 4t

HYUNDAI _
’ HD Rrosorics 212



T
D
vl
0
Vs



3R ZEERES HHOT2A

3.1. BE 48R

ARAREIR LR ERTERE 3.1 K3FR 3-1.

3.1 ARSI 4 FKHHO12A]

R 3-1 AR EH 5 2 FR[HHO12A131

No. B E 2R No. B TR

1 B¢ (BASE BODY) 9 V i HLAL

2 THBAELE (LOWER FRAME) 10 R2 i Hi AL

3 - #BHEAL (UPPER FRAME) 11 B il HL L

4 2% (ARM FRAME) 12 R1 fili AL

5 B4 (ARM PIPE) 13 S HIRALITOR (ETD
6 Fi# (WRIST BODY) 14 H PR AL 56 CGEITD
7 S H AL 15 V HIRRALIT S GERBD
8 H il FE AL

H HYUNDAI 3-2
ROBOTICS



3.2 ZEREMNE

SHIERTFIEIREM

N T Bk A A, HLES AAR LRI E AN E] 3. 21 Fs i) 22 e i . 15 20 BE i TE e s ik

BLUE COLoR

AL ANGLE) R1-axis Motor

2FA (DIRECTION : =5 )

DETAIL "8"

(SCALE - 2/1)

Kl 3.2 waihAE [HHO12A]

DETAIL "C"

(SCALE = 2/1)

CREEN COLm YUNDAI

(SCALE - 2/1)

e
[ 10)E
== S
Qle(o,
HYUNDAI o
uuuuuuuuuuu ]
r— | 7

H

HYUNDAI
ROBOTICS



3.3. Wiz ik
33.1. [ RE

CRANE CAPA.
S MIN. 0.5 TON
WIRE CAPA.
© MIN. 0.5 TON

EYEBOLT(M12)
(3EA)

K 3.3 s ik 4 mZ4EIHHO12A]

HHO12A

PR HLES A B Ia R SO Ab - ) IRESHIHLE AA G2 R B A mBIHLE N A, 2 SEE O

#al, TR mig.

/AN E: 050

YIZAENLE NAAR S 54T 7E -

ERE BRI N LS.

W% M12 MR (EYE BOLT),
AN 5 M2k (EYE BOLT) AHZEE:.
B 2235 TR b AL AR Z IR E R E (50 em).
WIS, 15550y 24 M E .
AfhEE: 150kg[HHO12A]

H HYUNDAI
ROBOTICS



SHIERTFIEIREM

332 X%

WIS HLEF NAS I R 4 X2

NZEEIL, 55 LY UL TR .

HSH LERBE ST WEARLS

5 AR M R LA N R b, AR5 R R B XHE RIS E A . FEAENIK B9 2R

i MR iz .
5 55 T LA RE -

N
o iz, WML L,

© VR S LA NS e ST Il A ) b T
® NN, 1S 7 AEME.

[ \

\ =1 k‘_\" \fﬁ °

\
’,’f; : Min. 1 Ton \\

'E |
,l 10 |
'/: T—\\ ¢ é{f \'\‘\\ o
f/ — \\m ,Qé = X8 oo (e
VAR 7 By o (4 EACH)
d\ e s :
’r)——_\L \’q:.—:.g < jo P e
/7 - ) ]L"

e Palle
,’/

/
,:ff Forklift Capacity

3.4 #ozsdrk: X4 [HHO12A]

2 HD 13508



HHO12A

3.4. WL N RE

FERZHENARNFPRE T, REDLAE AR, R EWE 33T R rIbL s N L5

A [ ]

IR BOLAR LS, HLES NG RSB E . RUIORE I RORICZ x4, DABTALAS A

H HYUNDAI 3-6
ROBOTICS



SHIERTFIEIREM

35. ZEFE

PP A)E, RN NZRT, 17 55 W6 DR I 3 22 2 E BAH ST 7R

Ea=x
LR LT AT, Wb IR S A R [ K mith DX A R

PRITHLES N BT, 335 B A AR WS B T A A R R A5 32 4. TR, MLaS AAAR B 22 3 05 1 B Lk
ESE R L s AN DIRETT R BIARH EEIER], BRItk 5550l LU RUE

35.1. EH%MH

(1) JFREERE RN AT 0°C~45CIEF N -

(2) JH B N 4ERF 20~85%RH, AN FLLE IR

() REWAKA. Mo FKmr5,

(4) APAEAE Gy IRYE . AR S

(5)  ANRLAZ F) e ik MRS .

(6) Rz B ™ E ) R

(7) WORSZRIZZ RN N, RS A AR T Rl 15 C 40 CHE BT 18 Ak

3.5.2. Hlag N AR R 23
WA AR 4 Fit M16 B2 AR [ e 4258 BRRE, 4 FOigae B 4548 H
® Z#: M16(12.9) SOCKET HEAD BOLT
o EE. PEINE. FIE
® P NSE: 293Nm
FOUZBENL A N I Al T D9 12 R AR B T B A 2 LA N Bh S 52
PLEs N 2238 F e, o s invE & 5 E T 200mm, U S 4E ST A 1™ & 2R S, [FIRF, A M20

it (Anchor bolt) i 22 R H [El 2 4 o 4n SR M [T VR Bk £ )5 FZ /N T- 200mm, TS &5 A7 1 R Al TR, B
b, TSR RTAS & S BT L.

P HD e



HHO12A

3.53. ZEMm R
LR AR, BRI R (. B RHES% TR

Anchor Bolt{Min.M16)

Common Base

4=M1bx65

Spring washer b

Plain washer Bose body

Common Base

I

| 320

I 260
Z;: 1962883

130 4-918.5 HOLE THRU
RN
o
—hezggd 7l =
2373
a5 & g |n
stal o™
¥
a4y

=]
<t
hdcas | "
(330)
2-¢12 HOLE THRU

[FOR LOCATION PIN)

3.5 Hlas Az R [HHO12A]

H HYUNDAI 3-8
ROBOTICS



SHIERTFIEIREM

35.4. ZIEHEE

TEREHLES N 225 A1 T E AR FFAE 0.5mm BLF .
S EE i, ATREAJE AR (Base body) ARTE KRR T EAL 48 ATERE TR

3.6 HlL&s N ARG

3.5.5. B EZ 1L 8] K BE B

T ANARAE RS, MR T A& (Sl HAl. VD 78 DU R IS AT R IR rhoxk 5K S L F i B2 e [ A
PR, HIWEL R

® HHO12A
] :0.55 seconds
e KFE B 61.8 Inch / 156.9 cm

2 HD 13508



HHO12A

3.6. TR U HE
3.6.1. RFABEIE. RTFESIRERHE

OUE 0 T AL N T ol i o P S B el Fo VP B R Fo VR OB SUVRRR SRR 1 AR TH S B A S
IR A A A AR R D7 T S RLE AR AR R BT AR A . 3T R2 BhOAS A, 12045 B AAH R A9 594
HEAT

B Step 1
A B ) ie i oot R O E (L, Ly, L)
LeX Bl 77 1Al ) EL O fr B
LY B O B
L:Z H 77 [n) ) B o B

B Step2
TFHE By R A E|E O 2 (B T BE =

Lg =+ |—><2+ L22 , Ley =+ LY2+ L22

Lg : A\ B Zlyjife % v 1) B o2 [F) Y B 59
Lry <A\ RT Filiiedet vpo0s 1) 540 22 [6) ) FE 55

B Step 3
PATHET H (4 5 B e v 5 AR 8
Tp = MglLp Try = MgLp,

Tyi7E B HNEEE o L (0 B
Tou 76 R HIHERE 0 L 0B
M5 35 B
g I3k FE

B Step4
PAAC VRt sk e d R 9itE, VB IRIALE Step 3 BT HELH B SR i 2 5 /N TR 1E

B Note:#fRHEFERFE S UL T HAERE LRREEAL, MR MR EER, T/ %8 Step3 &
Step 4, MffiA{E Step 2 L UH5 M BB 2 15 0 A1 A e R R VS R A BT 35 FLAR T30 B3R
VI A, RS T U S 0 G R RN T VR OB R AR RV, R
TR ) BB R T SO VR SR B

HYUNDAI _
) HD Rdsorics 3710



SHIERTFIEIREM

A RV BEEHE

* 3-2 RV 32

Ayl
b2 A R
= R2 Bt B Mkt R1 Hiiess

HHO12A | 21.0Nm (2.1kgfm) BAN | 21.0Nm (2.1kgf-m) DLW 7.8N'm (0.8kgf-m) PAK

A RFHEIRE

% 3-3 R IiE 33
ML AR RFFEIHRE
N R2 Hi it B et R1 Hieks
0.65 0.65 2 2
HHO12A kgm* (0.065kgfms? ) kgm?® (0.065kgfms* ) 0.7 kgm* (0.017kgfms" )

HEHER[3-21~[3-3], REE GGG VR

B Step1
E&F Wil O ErFE AR Ua, Jas, Jas)
Jas ~1E R2 Mg o0 BRI B f =
Jas ~1E B Hlifie i o0 B IR &
Jas ~7E R Hh e % 0o LI B 15 =

B Step?2
LAV BN R ME, BN AR 2 5/ T IRAE.

3-11

H D Hyunoal
ROBOTICS




HHO12A

3.6.2. RVFHEHE. HIRERTTFEAB (HS180 Case)

(1) Case #1 fajs ) e Y

o
=l

ﬁ__
ﬁll.:' i
bHﬁH

K 3.7 —4Efgipam

M - &

Joc- MR FL o 1) X Bl 7 17 (R BB Bh A
Jyy M BEE A Y il 170 e sl 15
Voo INAER o 1) Z B TR R SR R
Jaa 1E R2 Sl Jig s s 1= )% s 6t &

Jas A B et b0 L sh i =

Jas -TE R Bl ot b 3SR &

e A B, 9 260mm. JE 260mm [f] Stainless Steel (Mass 138.15kg)

© HEERH
1%, E 5:138.15 < 180 kg

@ SRR
PL B #lyiE, FOALE Lk = 350mm, Ly = Omm, Lz = -60mm
M B+ R Fl1 2 0o 2 8] (R U R
BihFEEE Ly = V0.35%2 + 0.06% = 0.355m
R1hIEHERE B L, = 0.06 m
Bl 4Ty, = MgLg = 49.04 kgfm < 110 kgfm
R1 #9185 T, = MgLg, = 8.29 kgfm < 58 kgfm

® RV E R
e O RE SRR Jxw=1.56kgm?, J,,= 1.56 kgm?, J,,= 1.56 kgm?
B iz (Ja5)
Jas = ML% + ], = 138.15 X 0.355% + 1.56 = 18.97 < 106 kgm?
R1 BB & (Jae)
Jae = ML%, + o, = 138.15 X 0.062 + 1.56 = 2.06 < 56 kgm?

HYUNDAI _
) HD Rdsorics 3712



SHIERTFIEIREM

FeE . BEh R RN BRI, T PRI 24

_ HYUNDAI
3 ) HD Rroeorics



(2) Case #2 H 3K =4t

HHO12A

840

i
(o]
D)
[N

Y @ @

® ¢
] 3.8 = 4R E AR A 4B TR

BYICARA S
(6 =0.0027 g/mm?3 :176.3 kg)
m1 (60 X 300 x 300) 14.6 kg
m2 (480 X440 x220) 1254 kg
m3 (280 x 300 X 160) 36.3kg

mi - i A EE

L = 1 3 X Al 7 o) S50 7 B
Ly - i 8k Y BT m HO A B
Lz - i3 Z oy m O B

HYUNDAI _
) HD Rdsorics 3714



@

@

SHIERTFIEIREM

5 R
f# EE:176.3 < 180 kg

FOVF R R R ]
LA B Al ie e i L T S A AR S B O A B R

_ Yim;Ly; _ 14.6 x 250 + 125.4 X 460 + 36.3 x 840

x = v m, = 1763 = 520.85 mm
Ly, =0mm (BN Y Hx#R)
YimiL,; 14.6 X 0+ 125.4 x 260 + 363 x 260
L, = = = 238.47 mm

Zimi 176.3

PAABe B Sy HEM O E L, =520.85 mm, L, =0 mm, L, =-238.47 mm

M BHHF|E 02 HIEER L = vV0.5212 + 0.2382 = 0.573 m
MR F L2 B IFE 5 Le, = V0.2382 + 0.02 = 0.238 m

B i #kHiTy = MgLg = 101.02 kgfm < 110 kgfm
R1 #1355 Tr, = MgLg, = 41.96 kgfm < 58 kgfm

x1ylz1 -ml1 i x. y. z 7 HKE
x2y2z2 - m2 B x. y. z HRKE
x3y3z3-m3x. y. z HRKE

Lx1, Ly, Lz = LA B?Hﬂﬁﬁ%q:“by\ﬂ%% m1 ﬂ%%‘ﬁ‘ﬁ_ﬁ
Lxa, Lva, Lzo = DL B #li@E o0 o HER) m2 B O E
Lxs, Lvs, Lz - LLB ?Hﬂﬁﬁ%q:“bj\j{ﬁ% m3 i}’%i‘ﬁ%ﬁﬁ

Ixx1, Jyy1, Jzz1 — DA m1 BRELONER) Xy, z B sh i E
Ixx2, Jyy2, Jzz2 — Ul m2 BeEOONUER) x y. z s E
Ixx3, Jyy3, Jzz3 — DA m3 B E O oNHER) x. y. z S E

- HYUNDAI
315 ) HD ROBOTICS



HHO12A

160
220 m X

280
480

3.9 =Y e AR
©  FeVFFEan RS
* 3-4 BYE LR 34

HREE (kg) B (Lx Ly, L) Ji Jyy )z
m; (14.6) (0.25, 0, 0) 0.219 kgm? 0.114 kgm? 0.114 kgm?
m; (125.4) (0.48, 0, -0.26) 2.530 kgm? 2.915 kgm? 4.433 kgm?
ms (36.3) (0.89, 0, -0.26) 0.350 kgm? 0.314 kgm? 0.509 kgm?

B Al & (Jus)
]aS - Z[m (L + Lgi) +]yyi]

= [14.6 x (0.25%) + 0.114] + [125.4 X (0.46% + 0.26%) + 2.915]
+ [36.3 x (0.85% + 0.262) + 0.314] = 67.95 < 106 kgm?

R1 A (Ja)
]a6 - z[m (L + Lii) +]xxi]

= [14.6 X (02) + 0.219] + [125.4 X (0.262) + 2.530]
+ [36.3 x (0.26%) + 0.350] = 14.03 < 56 kgm?

@ &g
HEL FOE. Feah BRI AR A PRI, AT AT ORRR 4

HYUNDAI _
) HD Rdsorics 3-16



SHIERTFIEIREM

Torque Map
or
—11300
@
S 200
[<B)
R W=0kg
O ~——
= .« 100
5 706 \
£ O
SRS I 17s 356400 500
Distance from the center of i
_ B
B=axis(mm ) -

3.10 Tk K2R

; HYUNDAI
v ’ HD rosorics



H HYUNDAI
ROBOTICS



N
-

- ® k()



4 156 HHO12A

AT K IALERFH LA N E BEFIT 75 ) 58 AR 56 AR R 1 5

4.1. KR

ples NKIHIZ AT, B4R mae, wun 20 B A TR

KIS 43 H o KB A AR, [ - 11U RBEA RS R R0 5 A B 0 AT A5
PA%E 35000 /M GBATHERD S, 1ESS O HET K& (Overhaul).

Kot B BT LA T 9, BRI T05 (Handling) 25 sk /e TE, HerLALZ 4-11RHIN 12 Jf
BT . WAL T KK R AL B T, A A ] AJS Al (B HERD.

®4-1 KRRl 41

H# A B Afh, HL JBOESS
3MA Foge. iRk, JRIESS
5E s I
14 PRAZIF5/Dog. HiZh#E

2 HD R



AAGTE

42. T E 5 EM
% 4-2 Kol B 15 42
KT 3
No.| | 3 [, | ®ummE R s &
SN
r?a H F
Bl AR &5 GERD
1o WA | IR S s
I PR A A HL R 7 i
. L 20 R P 0
2 ° R I T R
I PP A M 2 R 7
3 o EEgke | FAIRF AR
I T IRRLIT Y4 T ON
. 5 m%?x ﬁi@ﬁﬁ%ONow ) fridiaiabiv
g e 2 (e | g RAT
Ko LR R A
> |© B g .
R ERMIRTTRET ONy OFF | o e e
AR A T R E AT IR o
; o mpmm | E EMSBREFXET ONG | ST R
RAT, MREE s R, | T
B, BN RIZE 1 R R F% Tarhs
F OFF. e
S. H. V#h
o R LR,
7|0 WO | ) R Bl
R2. B. R1#}
o R LR,
8 o BB e PR
S ah AT 5 R
9 0 T F IR R bR 2R
” . o S % 0 LU IE /S D W, WA | R R
gl T A A

P HID iunea



HHO12A

B RN NIEEES M (i, S8 BB FEH, 1548 ALK R 1, DUER RIS
ARG R

B IGHTA RS, AR, 1 A R,

B EFIANURZZ A (Bumper) 27 HEURTEEIRIR . iR 4 (Bumper) %2455k Dog H L AF
e (ZSdh), EILENE .

B iEFAIE 411~ 421 R 0 E R 137 % %6 .

B N T ES RS (L. JGESRE) RRRE, EE EsEUREEE R T IAE TR

2 HD R



A5

4.3. K% T SRR

R A 0 AE T 25 1R 4.1
55 AL AR IRT,  DOE AR 7 5 AT IR R AT

F 4-3 FEEZR RS S HHO12A143

No. 5 26 A No. 5
1 A Bl Rl % 2 B MR 4 551U 23 H
2 LA ol o 2% 22 R MR A 5 B. R1HhHEML 23 H
3 SR R AL I 2 S R A 6 Kt AT#% (End Effector) %%:H
% © 4 s
| s =7y s 16-M5*20

b 9.0N.m(0.%kgf.m)

4=M5X20
(0.8kgf.m)

6-M10*35
73.5N.m(7. 4kgf.m)

5-ME*30
15,6N.m(1.6kgl.m)

8.3N.m

16—-M6*30
15.6N.m(1.6kgf.m)

@ g s
73.59N.m(7.4kgf.m)

K 4.1 = EAZE e R 56 S IHHO12A]

} N HYUNDAI
4> ) HD Rroeorics



HHO12A

4.4. R AR N AL

BUES NAAR N8 B BC LR P il S e AR}, (7 R BCZR I Tt LA RS, S Remablas N IEW 1817, i,
T RN REAT H R
[, FEAELUN 2 A ie 2 A HUE IS ATVE I W BEAT 1R, 3 55 e SR AT AT AR 06

4.41. ZER KM

FPAE TATLES NS AT Y0 B N AT /R 2055 (DI AL 38 NSRRI BLBR 40D AL, 3R AT T
HUTHE 40 52 5 BT RME SO RIS =4 ) 40 2455 it

® TN AR A AE A S HL S T A

2
o LI AL B A B AT
o W\ EAMILTIAE

4.4.2. K% R

4.2 BHAL S IHHO12A]

2 HD R



AAGTE

A4.5. FO6 IR J2Hy

NRIHLES N HATHH 225180 38 Y I B2y i 7 o
AL Bzt Xl B e RE2eid 1500 /N i, B2 LIRS /WE A I, 35 SERIRIN B K AT o IR Bk AN
8, CHEEmLES AERE .

B I R2. B. R1HIER il

©OE®e OO

BALKE (MOTOR BASE)

KA ELIE

P Cover.

JE LA FH 5 R & Rz 5K 77

HIK A1t TR S B IR R A R A R RO IR, AR R K .

Fr HATFAIE LR, R TT B LR AR « (BUE K FE : R2 4h-2.1mm, B #{-3.5mm,
R1 #-2.3mm)

T IE 24 R IE I B K 7

K AL BE S A 47 5K . (75kgf-cm)

ZH % Cover.

FITF YR

% HOLON SIXv—2d

& %E
RN

J96-3G1-6

\% @

r / SN i

J ] I
#71(Tension) : 3kgf(29N)

N

kil
i

B 4.3 R2 Hll 121 B2ty R 5K A6 56 s

2 HD e



HHO12A

%71(Tension) : 3kgf(29N) AR (MOTOR BASE)
\
\

E 408-36T-6

— [ LWCTSHL 77
I //%\

1A

/4

L]

AN N i

L {

/
/
////
B-AXIS MOTOR R1-AXIS MOTOR %
N
x

i 564-3GT—6

\
= \ ‘\
BRI (MOTOR BASE) %71 (Tension) : 3kGf(29N)

4.4 B. R1HhIERS B2 5K J146: 56 5

2 HD R



LN

D v

/@ U



5.4 HHO12A

5.1. BE#IEE e K& B SR 2% J5 InvE TR e

TR B INEAIER, GBI DM RATFE, WHES MBS, K. RREBTSRE.
B, AR, S5 ST U T R

() IRy S AL AT, 3 55 0 IR R IR A
() INEIETE ARAT, 05 55 PR A o 2

() MAFFHEH DZER, IR R E T SRR, ES VRS, HEAASRHH O E, M
G Ho A S A SRR AL (UIZ0AE R D B D

(4) R R R B T VRIS I e A S R, TR R N s 7% fR#F 1.5bar (1.5kgf/cm?,
0.15MPA) LT .

(5) IHSF AL E (R AR . AR, AT HE ] AR IR AR AR B A A
(6) IniETE)a, VARSI AR AR EoE SR, ARIEA DRI A, BEANDEITR.
(7) VSR HLES NA AR B /e b T b AR T IR R T, AR O A .

(8) 7EJH Bl L i T 35°C M A FIALES NI, ZI0RE T kb 78 B SE 4 Ja W 4k —F

W e )

EH A
v EHIEEME: & 12000 /A

B FH 4 i ki o, JROH ST R AR SRR N, 3 RIS AT I A A B AR OGS B (1~2 KD Il
SR 22 2K
CRTAf A BIMSEAE AR DA s A 32 5~10 2B RIS T, Mtk )

—RBORE, IR LA R

1. B ARk A o 2h i
K 18] R A8 A i 58 Bl i
3 5 Zh i
(iSEVEEYLN]
A5 FH AR5 R O 78 i
TR TS AR 17 A

oV A wWN

3 HD e



S HhisE 4%
o ‘“\I ’/ ‘\\
Tube Fitting Grease Outlet
. PMFO6-01

PLUG R1/8

#/:
//; {/7 ‘\
/ {Tube Fitting

PMF06-01

I

Grease Inlet |
J PLUG R1/8

v

& 5.1 'S HhiiE i Ag INJOUTLET £z & [HHO12A]

EE
HEBETFEHL OZRRE T ERENEEE, 7T aEREEBRA B TS BEEER .
F AL SEPREIHEH T

WS e
(1) TEYRENHE %

(2)  JHH MR N DRI 7 I -

v 1AW AERNK: VIGO GREASE REO v JEWEAERIS: EUREKA 114 No.0
v EREEAR v EBEEAR
1) HHO12A : 338c¢c(304g) 2) HHO12A :338cc(2849g)

(3) IEENEE R B R HE I R B Pk HiE R AR T BE s B T BUX 4y

(4) FikAaEREEE D)5, HEH S BRI R .
O FEEE RS O EE RS,
@ ffi Sl £45° DL 50% [ RIS T4 1.5 N,
® FERIERES,

(5)  FAMRATEAIE TG, JF LAY T- 4R G 5 ke o i R i HE

P HD e



HHO12A

W R AR S N I A
(1) 1HHES IR GEARY) A-PT1/4. A-PT1/8.
(2) IFEEMENEIEANTD (Grease Inlet) %€ G1/4. G1/8 J5, EIEIHWENEYE A-PT1/4. A-PT1/8.

(3) FEVEMAEHEY O (Grease Outlet) % G1/4. G1/8 FiHSE (Air VentSet) J&, KO
%E G1/4. G1/8 EHEFIHSRE.

(4)  JHH R AR I N DRI 7 I -

v JEWAEM3: VIGO GREASE REO v JEMEEM3E: EUREKA 114 No.0
v EBREAER v ERREAR
1) HHO12A : 422¢c(3809) 2) HHO12A :422cc(3559)

(5) ENHETE IR E A T AR 2 HE S 1 Dk
(6) Xk B INE (R v Mg e S Bt AT R VRNl .- (2 5 LU BTG AE - )

(7) PrEREN DR EWE SRR I ZE T e, ABEA D SHAE.

W5 R AR R N e SR R G N T P B R IR R
(1) VEETE W FRHEE O b2 2 e PR A al kDL 18 R B et i 5 350 T A2 5 4 .
2) ESABLETIMTEREN, %R &M4HET.
© EiTMAE: 80° LIE
@ BsfTEE: 50%
® BATIE: 20 48P LL

() FIMRATEAAHE T 1, I AT PR 0 M Fr SR R L 2

2 HD R



5.1.1. H/V HhjgE %

—
Grease Outlet
PLUG R1/8
I

e e
Grease Inlet e o il
PLUG G1/8 P R s

J g

—
Greaze Inlet

LPLUG R1/8
-

Grease Out \eq
PLUG G1/8
-

5.2 H/V #lijiE3 fig INJOUTLET £ BIHHO12A]

EB
Zﬁ& HEBETEHL OZRRE TEEENEEE, 7T aeREEERA B TS BELEER.
WHLAEEHEOE.

_ : HYUNDAI
> ) HD resorics



HHO12A

W
(1) A H LB AV SR 7355 e BRI AT
(2) TEYRENHE %,

(3) HI¥E A v E A A T g -

v JEMBHAERE: VIGO GREASE REO v JEWEHERE: EUREKA 114 No.0
v EBREAE v EBREAE
1) HHO12A 2) HHO12A
H % : 426cc(3849) H#h: 426cc(3589)
V Bl : 266cc(2409) V #l: 266cc(224g)

(4) VEENIENE NG B AR E T IR B Dok o BriE e e T LUl e T BLX 73

(5) HILKE H FEezh L e, BOLAEH CAREME ARG, FHENEE RG22 i e 2 HE
FoAIE.

(6) MR D5, HEHEEEN TR
© e IEHR O s ks,
@ f# H. V3 +45° DL 50% 3 FERIE T4 1.5 /N,
® YRR,

(7) JARRATESETE G, JF AT IR i Fe 2k s e oty JE R A L T 2E

ER
EEAKEE B A MOLYWHITE REOO B, $AZRAEZT 100 N/DEPA RS, BIEAN VIGO
GREASE REQ.

p HD Reoncs >




W SRR A I T e

Q)]

(2)

(3)

(4)

T AER LI RS (IERME) A-PT1/4. A-PT1/8.
PREVEWE IEIEAN T (Grease Inlet) 2E G1/4. G1/8 )5, EREIE ISWE A-PT1/4. A-PT1/8.
PFRENEWE IEHEH 11 (Grease Outlet) % G1/4. G1/8.

FE IR ARG VE N FOnE I T T

JEYE e F2: VIGO GREASE REQ v JEWEAEAIE: EUREKA 114 No.0
TR BREAR v EEEEAE
1) HHO12A 2) HHO12A

H #k: 533¢c(4809) H%: 533cc(4489)

V #h: 333cc(300q) V %l 333cc(280a)

5)

(6)

(7)

(M

(2)

(3)

TEN T AR B AR v AR B HE S Dk
ot i BN IR i e B EAT R AT ML o - (355 25 LA D BEJBGAE - )

PREEN LT AR5, Z3TENA9E

R R AR I T IR R TR R v N B I S A

THAEE T MR 1 b 22 3 g R Rl s s, LB L DR R ek s i - 0 e 3205

ESFAELTIRATEE N, %L &8s,
O BTAE: HEH 90 BLE, ViI70° LLE
@ IEfTHEE: 50%

® izfrEfiE: 20 4R LLE

FIRRAT AR 11, JF DA TR i B e i i 1 28

P HID iunea



HHO12A

5.2. E#
HE AT B R DL R . BN AR E e — K. M, E 5B LN

(1) fEEHIEAEE T ON FPRET, 15H N Ras k4%,

TR
[E?‘élﬂ%?)ﬁﬁ‘]%?&?%?ﬁ%%m, DRELMITA A BRSSPIt EERRE RS ]

() THYREA R I .
() I = ET R .

(4) WL, AL T

v HMWIK: ER6V-T1(AA) 3.6V
v #I#R: TOSHIBA

(5) ¥ LAY T 4 S It e B 2B PRV i o

S/H AXIS BATTERY ARM _FRAME
V/R2/B/R1 AXIS BATTERY ARM PIPE COVER
LOWER FRAME : \

n.

5.3 A Hefr B IHHO12A]

p HD R3s0ncs >




<

AR NEN

g

BFRMNE EREEREROEEER

EDAIBNIEE, TS SBIRESITH
B ERBIREAA LM B
ESLERDIEE R

%) e bR B RAE B

B RRNRET XSRS

P50 Toll R F A TAE R A FE

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

5.2.1. IR R EM
() EOERT iRy, TR B EE R B IF M T, Lthstss.
Q) AT IS AN AR GHEEE Ay 70% UL R 03 i (20+£15°C) kg,

() HERAFIIFR S 6 N, 1 LSk 7 i 07 sUE BE

HYUNDAI ;
) HD rosorics >10



5.3. E# AR A HBACL

AR P P BC £ 1A SE H5 A 152 DR 30T H I R2 o

[

v EEHEST
v BITHEE
v JEEASE
WV 3N H O AT R 5G, AN rE SR e R R P R TS A . W AR, T N

TR AT, #RIE LLAE 16000 /N oA J T SE e 2

NG A
v EECR A T EERRL, DR, 15208 BR e G AT AT R
v BCEEHN LR T (Unit) L.
v OHSE, R BUE SRR TR &M, B, B2 .
Vo SRR N EREC R, 1 A R AR A F IR GG EE T 1) BC A
Vo AR B ) A RO 2k N AT AR E K .

; HYUNDAI
> ) HD rosorics




H HYUNDAI
ROBOTICS






6. fEHF R X AL B it HHOT2A

6.1. JRR -t 7

FENLAS NISAT o B DU o] S5t (eI AN R ) 4 0 B AL, DT e PRI U BC P A P 8 1 B bRk Ak
BRI, ERIEFAITELE, SRJ5 AT H 2 R EEAS BTE

(1) BB WA LA ISR
TH T Se AR AN IR IR . W RS IR AN R AE IS AT R I LA T, AR

o HERHBIRMKHI)?
® BRI ?
® EHMIIRMME? FEHI.

() BB WAEATZA?
AR EUAT SER R, EAS E HARRN BC A B SR IR — AR AT R R 2 R R T B - 1S
S — U R LR R R R 6-11.

(3) BE=. AEAREAM
HHWON A RECAF, 151206.3 BRI E )5 2 A b BT IR IR T VA AT ARSI AL B . ) T
SN EANREAL BRI H , T REIN R A A F IR 5T .

H HYUNDAI 6-2
ROBOTICS



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

6.2. IR 5 R

W3R 6-11F7w, —FhILG AT fE2 N 2 R R AL T80 -
N T FIWTEASBCAER AR, 25T —

#£6-1 MR HH[H 61

REEY . - v
l 3 By )
SRR T2 #zh 2 L gmigge | AR | B
bk [ 11 o) o) o)
frEmE o) o) o}
o)
H PR R o o o [ 5]
BT RN [ 2] o) o)
AN E S| [ 3] o) o
AHEFAR s [VE 4] o) o)
MERE o) o)
HEREBT% o) o)
FE R 0 o) o) o) 0
BEhE. K o) o)
[y 1] & s - N H LA e R 1) A7 AR A I G2 o
Rk, HEREEAR B A MRS s gl T .
[y 2] BTN RS -——--—-- BATH BRSNS
[yE 31 1= 1LRH RS - Ik, fEE A E B R B s LIRS .
[7E 4] AR R (k3D - 4R, ANEedeir 2 m B M LI IEsh I 4 .
[vE 5] DURTEIZATHY, 3576 00 28 7E T BE 30 2 & AL i, & AR IS AT AT G B AR S (1~2 K)o il T2 iE 2K .
CATHAA B ZE AR S5 3l 0 2 50120 5~10 08P RS TR, Mtk
— Rk, iR S LA R
1. SEHGEIE MR/EGE SR S S shi
2. KWRIRAEH 5 R s
3. KiEF BN
4. %R A s
5. fd AR w RETE e
6.  TRNFUASASIE B g
_ HYUNDAI
6-3 y HD rosorics



HHO12A

6.3. HFEAFRIRE T KA T %
6.3.1. BIE R

IR AR, S olEIRS . FRSEILR . B, 2 3 EOMI IR ISAT I BN e 22 S R, AT I
SRR R [N, b2 FEGE R TVER B B E R 2 -

[FEH (S. H. V)]
171 (On) Bk M (Off) V Bl Zhas HIMRRR TR, LB & Tk, BRI, T REUE R S U T %
Ja, TR BB AR TR

B ETE
@© T T A AU R 2 MU, AR AR
CE I BEZh e (Chain Block) 45, TE4ERFHS 1 AU [ 55 2 HUWE i L9, JRAE RN
TR T HOE S APRE T, A B HRZ & LA
@ MR FEIR AT, ERENLES N E G H A L 5% A .

L ISy
T S e % o R, EREHLA AU AR L, wit T B s e . K DIAL B,
TEBER B R AN F RS-

[Fmish (R2. B. R 1
FTIF (On) B (Off) V Hlifhl| shas MR TSGR, MUME & ¥, Rk, & RIS it iU Tk
Ja, B sl sh s R TR

B ETE
© TERELEBITIIRSD . Tk s 7 R AE IS
@ ST A AT 48 (End Effector CRiffAE. HUBMTBE%55)), T BBEas A LR K.
@ VIS TR, EHRZISMRITRE T ONRE S, HHFREMZETHE). Ak,
W SR A
IR E IR AT, ER AL NS 55 HAb A 10 5% A
CORRTE 5% 7T A6 DR 52 3 fid o 1T B2 452

m ETNE
@© T I A o
@ HEHREERT B
o el o 75 B — € I T A e, DAL, W ARSE e I ET, mtaeEth. 5L midhit
ITAEEE )

H HYUNDAI 6-4
ROBOTICS



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

6.3.2. #i|3)#% (Brake)

BN HBLR I, (EIE T4 BT IOFFIRGRA T, #MITTRES To%. MR, BIEE7EIS1T 14 B TION]
MR T, HIZDR W IT A 20 AT. I & SEOL . AL,

A EAE LA E TIONPIRES TENLES NS 1T, 1856k Bl shas iRt O E T-[ONT. BEi, HURE &K% 5
JIRIFEIRT &, 1 R U e e U TV S, FTJT IOND IS S8 BRI 5

m A
FEIBATHER B T IOFFIFPRA T, i+ T [ONT =k I LOFFI i3] &5 F M KR T 5%, A 2 i 5 23 A7
ToHRAE . WEHIZN AR RS, W R AT W ERIRAS . (FTIFIONI=SE PHIOFFIfH B 4% IR BR T 5%
I, SEREANE RIS V& o BIBhas BRI AL TR 10 OF M) psktR L.

B T
MEARCZRE, WA TWZoRE, 8 N E L.

6.3.3. BHL (Motor)

AL BRI, 2 50EF IERRESD . AR Oiksh), IZATRIRENE R HE I G . FN, T aiE R
FEHRCIN S A R

2 B S R S A AR ) I DUSRABL B 5, BRIk, Dy 17 AT S DAL, A 7 2 ) I A e 5 % il 7
I RS o

m RETE
AR IR R R R,

m o REE
THE AL

_ HYUNDAI
0= ) HD rosorics



HHO12A

6.3.4. 483%% (Encoder)

Gfith o LR H N, RODEAEWZ  RENE . RIS, B SLEBITN RS AWK ] (ks 5.
SR, XA S UM R IRENEILR T K.

B RETE
© IR A A LR .
@ WEEAENRR (Scale) HEFIRMEMES, MEMEREALTRE.
@ HE YA AR SRS E), A HE S AR R AR .
@ i AR BOC AR HEAL (BD542), AT A H LRI G

m ETNE
O RAEMmAIRE, WARTWEARE, 5L g%
@  HEHARBOR FSFERR (BD542) i, A AN HELER R, T B A RO A AR

HID Hyunpal 6-6
ROBOTICS



6.4. B HHEHL R JRIE AR

N

6.1 FEHEBR R AL IR TR A

ZHLES N TR UM S5 M sh s A B T s bLeh, Rl Lt & SEWUE Tk . Hik, 8T8
IR R VE, AR AT, RVA B R SRR U ok, BB ER (pin) KE5S 1 AU
L5 2 HURRS [ e 1

WRAENLAS NI IR JG SLRIRE Al e L, VST BN LIR L . FEUAIRCE SR BRI N 80 LI T

SO A I R R A AR RS, I L, BRS04 5 [ R A A A A E B ST . R, 3
AR e I )90 T I B 7 T I O

#6-2 HE (HHL 62

=
H \" R2 B R1
1 >
HHO12A 5.3Kg 7.2 kg 3.1kg 0.9Kg 0.9kg 0.9kg
63 TR G 63
B
2 S H \" R2 B R1
HHO12A 5.9Kg 5.9kg 3.8kg 0.9Kg 0.12 kg 0.12 kg
MR

BEAEME AR IZAT T2 B T (O RPIRAS T kAT« BRI, NERA 2 N1 07 sCEAT Ak, o — AN RigR 2% ik 25 B
4% T QUL 55— AR — T E LA NSRS, — I PR AT A Sk . JF ARk 2 /T, 35 Al

T NNEree oo i g VA 8

6-7

PH

HYUNDAI
ROBOTICS



HHO12A

6.4.1. i LR KM

#6-4 s LA (D 64

TR g gD #HiE
M8 #4E#F (Long type)
R T M6 54T (Long type) .
U P ) M5 5452 F (Long type) A B AR AR AR T A A

M3 #4543 F (Long type)

K 6-5 il TH (Jiik4%) 65

THZ®K e (BR) &iE
M14 #5#RF (Short type)
AR T M10 #4535 F (Short type) .
o Pl ) M8 JE iR F (Shortiype) A5 FH B R A R T S A

M6 #4545 F (Short type)

% 6-6 P ol S o il R R HE T i 66

MLE FrR 4 S H v R2 B R1
A7 B o v FH A R o o o
(Scale)
HHO12A
fr B XTHER V A o) o} o}

(K12 (Overhaul) HLAS NI AT FH AT OCHEAT H  (0 J m e o 3 7 BRI Sl B, IS A A Rl
#e)

H HYUNDAI 6-8
ROBOTICS



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

6.4.2. HHO12A LA 5 #e 5 i5=

Q)]

()

3)

(4)

5)

(6)

(7)

(8)

9)

TR A RO R EE S, e i Te T HER TONDIRZS . R TI8 1T #ERIONII, R RHK
FEHERT (LN Ty, PR T IEREE . RE A (4D AEIFAR#AT.

B HLATL AR e 75 PR FE A IR 3,

H#li: HHO12A - [ 6.2]

V #li: HHOT2A - [E 6.4]

Fhifh (R2. By RD: fHHSHFR)R (Scale) K V BUFE AT I S A HE
B oy YR E T IOFFIFPIRA S, M — IR YR .

PRETHEALEEZR

PR R ML, K AL ANLES N AR E T K,

PR AL LA Bk
SR, S G [ FELRTL el I 5 2 vl

FEAF AL A B LA B b — R TN i, 285 ARy A% .
BRI, S0k T R R 2 e LA R R AR AT e« IR )G » EIRAL TR EBTHATH (Loctite 243D,
SRJE R PAME AT 5o IF HL, 42007 LU AR T [ 18 1847 X 18R

Fd BT IR T L, SRR L BB s AAE L

(10) ERZHEHIEL .

(1) A CEHH, VRl TEHE It 0 T A A e T AR -

(12) Wi S e LUK il (23 ) 25

EREM
XS AT A AT, SEAEIBATHERTONDIRZ N, 2R #s 1A 30 (Enable) JF5% 2~3 #b%#, JEAfIA
HLJER 75 10

(13) TS F i A4 A Ui B 15 v [ it s wh BE10F B 46 FLATL A0 il ) D 45 B AT RS2

(14) J¥E) HL VU 55T v f5 B8 .

(15) WAbLas NisfT 2B IEH .

_ HYUNDAI
69 ) HD rosorics



HHO12A

SBOLT 4—MBx30

ﬂi | \__SPRING WASHER 4-M8

5—Axis Motor

A==

[
) —

Py

|
%\‘\NPUT CEAR

a2

AN

_

SPRING WASER M&

| \1\
o < |
° ‘ ( BOLT MEx90

° — ® Locklite 243

Torque 18.4Nm

6.1 e S i EHLIHHO12A]

'\ HYUNDAI i
) FID Rrosorics 6-10



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

H Axis : 180°

H—Axis Matar Locklite 243 |
Torque 18.4Nm i
-—‘% —_—— ©
I

A
3
e Fos, G
[ | W E ,,,,,,,,,,, L I
I SPRING WASHER M6 | frbeees
SPRING WASHER 4- M2 INPUT GEAR l’/ Tl

BOLT 4-M38x30 [

K 6.3 ik H #i L ALIHHO12A]

_ HYUNDAI
o-11 ) HD Rosorics



HHO12A

NE:

FEHV R, A EEHURE DB 05 R AR R T URIRAL (Stopper), BRI, #7E)
LI i ak L AR AL ek .

6.4 FEHV A EALR IHL 8 AN EHIHHO12A]

=] =]
‘e = °
_ BOLT M4x40 ‘
r V—Axis Motor Locktite 243 oy
Ceu T — ——— ©
[n T &)
=y [ o

£SPRNG WASHER M6
INPUT GEAR
SPRING WASHER 4-M6

BOLT 4-M6x20

6.5 H# V Al I HLIHHO12A]

HYUNDAI -
) H ROBOTICS 6-12



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

SPRING WASER 1-M3

SPRING WASER 4-M5 R2 AXIS MOTOR
COLLAR(AT-020)
BOLT 4-M5x15
_ﬂ_

_______ || |
jiBOLNM?uxW -__\\\l |

. j_
PLAIN WASER 4=M5 BELT PULLEY(AT-091) = 4

6.6 T R2 #l A ALIHHO12A]

H HYUNDAI

6-13 ROBOTICS




HHO12A

BOLT : M3X12
BELT PULLEY (W1-91)

BOLT ¢ 3-MbX20
SPRING WASHER © 5-M5
PLAIN WASHER : 3-M5

N
, mm MOTOR BASE (W1-019)

FfW AXIS MOT

*;
. g/
i

COLLAR 415 (W1-72)

[T

BOLT : 4-M5X15
SPRING WASHER : 4-M5

6.7 FH# B/R1 HFEHL (HHO12A)

O HYUNDAI _
H D rdsorics 6-14




6.1 FEHEBR R AL IR TR A

6.4.3. S FH{RIE 25 1 BE # 5 v [HHO 12A]

(M

()

3)

(4)

5)

(6)

(7)

(8)

9)

TR P 8 RO R EUE, e A TS AT HER TONDIRZS . RAE T 1247 #E [ONII, MR HX
FETERT LN T, IR R IERE €. SREMN (4 AENTFIREAT.

N T BT Tk, BB IR 6. 81 MINLE N LS.

Heas il & e U E T IOFFIRPIRE S5, G M — AL

PN RNUEL S, IRET RN Rk, ARG, RIS AR Tk
2K 6.9], ¥ FHTHEE N4 (Lower Frame) Jidfie &% i i5A4% .

i P s ZE MR8 S I b 77 RO 40

[ 6.9], 7 FIES M impER G, FEER . GhE (OIL-SEAL) 2AbT4H 2% 3@
PR

7 F RING (AS568-156) I ks 24 A i FOR A 5, PRENIRIESS
TEA T 3 ko 2% B, B O U541 P8 (AS569-159) HH ¥ ki i i, ZH S B% . eEE, XA T

RO A IR REREATIRVE . BUIRJE . AR IRTFHOWE AR R (Torque 15.6 Nm)
JEH., AL LAIFRTT [ 18 18T S iR A

(10) H5@HlC & LK O BU#i S el (AS568-156) S H M dhja, AIHOEHCA:. LI, XA TGRS

BRI TG Ve BUARG, FACHE IR T H0UE (MHHAEST 5 . (Torque 73.5 Nm)
I, FF LA PR ) i Ay SR A

(1) 4R Bk (6) HF FHIERS & L7 I 8 R 4 FERC &5 L

(12) Z%16.4.2], HAemHlEEREBELLL.

(13) E b FE R E T AR -

(14) HIAHLES NIsAT R A IEH .

_ HYUNDAI
o5 ) HD rosorics



K1 6.8 H 4 S Hlislod 4% I AL A% 35 [HHO12A]

s = =

HHO12A

PH

HYUNDAI
ROBOTICS



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

i BOLT 4—M8x30
SPRING WASHER M8

S—Axis MOTOR

INPUT GEAR

BOLT 1-M6x90 !
SPRING WASHER M6 ————

Torque 13.8 Nm BOLT 8-M8x16

Torque 33.3 Nm

MOTOR BASE

o= BOLT 9-M10x30

SPRING WASHER M10
% Terque 72 Nm

D-RING
AS568-156

| BOLT 16—M6&x30

i SPRING WASHER ME
Tarque 15.3 Nm
S-Axis REDUCER =3

O—RING
AS569-159

6.9 S il 4% 73 fiF K [HHO 12A]

_ . HYUNDAI
6-17 ) FID Roeoncs



HHO12A

6.4.4. H. V Bhyss 25 1) 5 # 5 1E[HHO 12A1

(M

(2)

3)

(4)

5)

(6)

7)

(8)

9)

AR AL O R B, A A T A2 AT HE B IONVR Ao Ak T4 471 & [ONIIF, R SR
BTN R, RS EREE . BEA (4) TEN IR,

NT G T, 15w E W BT RRIPLEE N L

Hh: %K 6.10]

Vil %014 6.12]

B dz i a5 B R E T IOFFIFPIR S G, M — X L

PR HNEL G, JREN L2308, R, BN AR A E T K.

ST, PFT Jlas 25 H o g

Hih: 250K 6.11]

Vil %[ 6.13]

15 FH 7 2 1 P L R S b T A4y .

%% iR (5) K, §7F O Bl%HtE (AS568-156 / S90).

PR OE B3 N\ i AR S, R I s o

R E R 2 |, 5 O BB 58 (AS568-159 / S110) FHH H i G, 4Lk as. thi,
X T B 2% R A AT IE Ve . RS, IR o e LA % . (Torque 15.6 Nm /

8.8 Nm)
FEH., LIRS OT 218 e iR e,

(10) ¥4 O BB 47 (AS568-156 / S90) B i /gt i

(11) SEAT 4R AN 3R (6D F% T % th i 07 d A8 e A e B ik s b o BRI, 0 T B o

IRk dEATIE Y WR)E, FHAEIRTHLHUE (HETT S . (Torque 73.5 Nm / 72 Nm)
I H, FMF DA FR T ) g 8y R A

(12) Z%l16.4.2], AN EZEABNLL.

(13) Fih7e 45 5E I 1 o

(14) WAblas Nisf7 2 B IEH .

HYUNDAI -
) H ROBOTICS 6-18



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

SRl

6.10 EEH H fhjd i S5 (AL &5 AL 35 [HHO12A]

_ ' HYUNDAI
6-19 ) FID Roeoncs



HHO12A

BOLT 4-M8x30

SPRING WASHER MB l

H—Axis MOTOR —

@y BOLT 9-M10%35
SPRING WASHER M10

Torque 77 Nm

BOLT 16-MEx20
SPRING WASHER MG
Torque 12,3 Nm

6.11 H Hliyalodk 4% 77 i I [HHO 12A]

. HYUNDAI }
) FD Roeomics 6-20



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

B 6.12 B V Ghygd g i [ pL2s A3 HHO12A]

] HYUNDAI
6-21 ) HD Rosorics



HHO12A

BOLT 4-M6x20
SPRING WASHER M6

H-Axis MOTOR

BOLT 6—M10x35 -
SPRING WASHER M10 INPUT GEAR * .
Torgue /7 Nm

BOLT 3-M6x30 - BOLT M4x40

SPRING WASHER 3—M6
Torgue 15.3 Nm

SPRING WASHER M4
Torque 4.0 Nm

0—-RING G65
0-RING (S110) ACT545 EO

V—Axis REDUCER

BOLT 16—-M5x20
SPRINGC WASHER M5
Torgue 8.8 Nm

O=RING 590

P 6.13 V Hlislisk 45 70 % KITHHO 12A]

HYUNDAI }
) FD Roeomics 6-22



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

6.5. iR R R E (SETTING)
YR R DR K ) T i S RN DB B U, 7 SE ST HL A A0 AR

HLEs NS Sl ) JE Ul B AN B bR X (Scale) K V BUEipsg . P S AL, i A A5l A SR s A v B R
(Scale) K V RUFE K% B il 4%

A PRI
AR A AT 4 LONT RS THAT - TR, RELA 2 A 1 40 RIEATAR N, b — A SIS 26 4 B
BT S, 5 — AR — I AL A HEATRAS, — b AT AR 6. TR T, 4R A
e VA
6.5.1. JF SR

(1) ezl R By R B AR, FRE 1T HER E T-[ON].
DA B s T V2R 12 AT HE 2 T LONDI, 15 F il 3 2 8 B T S-SRk T BE ML 28 N SR

(2) R HBREAR S N FEARR (Scale) K V BURERL 2.
() RGNS R AL G as A5 VE S%616.5.2 gt g 2 il
(4) IEX gL a AT AR . TES T (FEHIERERAE U S ).

(5) THHINLEE N B IEHIEIT.

_ HYUNDAI
6=23 ) HD rosorics



HHO12A

R2—Axis zero position
Setting groove \
\

V—Axis zero positan
s Setting scale

B—Axis zero position
Setting groove ™\

H—Axis zero positon
/ Setling scale

“R1-Axis zero position

S na « 0 e N i
Setling groove , S—Axis zero positon

Setting scale

6.14 J5 SBCE J7VAIHHO12A]

HYUNDAI _
) HD Rroeorics 6-24



6.1 FEHEBR R AL IR TR A

6.5.2. fmiEEsE AL
(1) 5L,
Q) THFEFRLBREMED. (IR &%) — [5 ¥thi] — (4 SFHmmBEEaD

S E TR ETE e ] +58%
‘ S A30 24 2E SE |
i -
5 @oEs  OEm (O H3n 2 I
. H @oas  OuEH Qu3d g — sz
y @0us  OuEE (QuIH s |
Gad R @0 OHEHH (OWIC a4 | D
B @oag  OuEE (OuaH —
|
01 Al @0ug  OuEE QusH AL | — 4TEIHE
= TI @ous  OuEH Qu3n s —
B
QuickOpen ALE A
= &
PREMV/MEXT

H=aHl

() M1 [t1. [SHIFT] + [—[—-1@B s 2 R sl s, mdilAr]eE.

(4) ghtes AL )E, 15T IHEHI S e (OFF — OND.

_ HYUNDAI
6-25 ) HD Rosorics



HHO12A

6.5.3. AL AHAME R #E

® LA NS HOFEMEAL S, T R G A A AT M AL P
® iE SR SRR UL P R A A AT

[gmhg a+h 2 5]

J2EA _ A mE

and 2F
ELERE] 1Y A2 I =R |
§ = [ EEEOGEE (hex] [ O09FTOD [hex] [ 0708 [deg] 2y
H = [ FrCO0a03 [hex [ O0FFTD [hex] [ 97.230 [deq)
sy v - [FFOTTER [hex] [ OOFEDOD [hex] [ TS [deg] e
nd Rz = [ FFOUOED [hew] | UDHFFED thex] | 0255 [deg] ]
: B = [ FRCWSIE [he] [ DOFFAES thex] | 00 7A0 [de]
.zjag Rl = [ FFCOIEFE [hex] [T O0FETOZ [hexd [ 3487 [des] e
. T = [ UOOBEEE [hex] [ FFFIECE [hex] [ -1696,3% [mm]
=1 Te - [ FReFTEE [hex] [ WOWEGD [hex] | ZIATE [mml
T3 = [ FFCOOFA [hex [ MOFFD [hex] [ -0.116 [deq)
QuickOpen T4 = [ FFCOOEBT [hex] [ TOFFT4F [hex] |~ -0.660 [deg) AET
@ X
S8¥ 031z Aug sz 0isw S (N219IE L2UAE e

(1) eikfiia, MUHRIFIRAEMZ a2 &, JFadr TIFI: N L.

(2) FUERIFI AL NS s RIS HE RS )5, mdr TIF21: exefniA]) o, RIATtbaE x4 bt
ITomid asmts & (offset) #hE.

() ELRfFBCEESE, Had [IF7]: 5gr) . mdlESCIsE, Ao fRAFEA T e rHdE.

A EREHR

B HUATL 0t G b B i AT AR, 3 SR ALY A BT IONDE e i s 70 1 (1 1) L

HYUNDAI _
) HD Rosorics 6-26



N E

F () D pr

-

» 9
0 0000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000



2 RIS A T 2 T . UM ML E A PRI i 5 2 FL I, I RS 7 R

k.

[22K]

1.5 %1

ASE MBI CE I #0
B: EE &M (PG HAEM, HEFAF & i)

HHO12A

CETMI
D:AT LB BC 1
£ 7-1 #1HE HIHHO12A171
4% | EBHIEBA PLATE No. 8 B HE &
VIGO GREASE X
A HHO12A R7900004400 (1CAN=16KC) 1CAN EH
SK-1A GEREASE X
A HHO12A R7900015261 (1CAN=2.5KG) 1CAN iEH
A HHO12A R1001-6202-P2 i 2% Bt 6EA B
B HHO12A R3324-7112-P01 MOTOR 1EA S %
B HHO12A R3324-7212-P07 MOTOR 1EA V #
B HHO12A R3324-7212-P01 MOTOR 1EA H %
B HHO12A R3324-7312-P01 MOTOR 3EA R2. B. R1#f
C HHO12A R3324-7412-001 WRIST ASSY 1EA WRIST ASSY
H HYUNDAI 7-2
ROBOTICS




THEERE

aR | EAHEA PLATE No. LRGN HE 1
C HHO12A R3324-7112-214 INPUT GEAR 1EA S b
C HHO12A R3324-7212-113 INPUT GEAR 1EA H
C HHO12A R3324-7212-114 INPUT GEAR 1EA V
C HHO12A R3324-7112-P02 REDCER 2EA S. H
C HHO12A R3324-7212-P08 REDUCER 1EA V A
C HHO12A R3324-7312-P02 REDUCER 1EA R2 f
C HHO12A R3324-7412-P02 REDUCER 2EA B. R1%f
C HHO12A R3324-7512-001 CABLE ASSY 1EA CABLE ASSY
D HHO12A R3324-7112-P11 OIL SEAL 1EA S fh bl
D HHO12A R3324-7212-P06 OIL SEAL 1EA H il Fa L
7-3 H HYUNDAI

ROBOTICS




HHO12A

R | BRANEA PLATE No. w44 BAE HE B/
D HHO12A R3324-7212-P12 OIL SEAL 1EA VRHEERIN
D HHO12A R3324-7212-P05 O-RING 1EA H i F AL
D HHO12A R3324-7212-P11 O-RING 1EA V il L
D HHO12A R3324-7112-P09 O-RING 2EA S\ H by s a5
D HHO12A R3324-7212-P09 O-RING 1EA V I A
D HHO12A R3324-7112-P10 0-RING 2EA S\ H s a8
D HHO12A R3324-7212-P10 0-RING 1EA Vil i s
D HHO12A R3324-7312-P06 BALL BEARING 2EA R2 gt 4%
D HHO12A R3324-7412-P10 BALL BEARING 1EA R1 4l
D HHO12A R3324-7412-P11 BALL BEARING 1EA R1 4l

HID Hyunpal 7-4
ROBOTICS




THEERE

R | BRANEA PLATE No. w44 BAE HE B/
D | HHOT2A | R3324-7412-P08 BALL BEARING 2EA B #
R1 4
D | HHOT12A | R3324-7412-P05 BALL BEARING 1EA I
HENFS
R1 il
D | HHOT12A | R3324-7412-P06 BALL BEARING 3EA I
HERFe
D | HHOT2A | R3324-7412-P07 BALL BEARING 1EA B iR 5
D | HHOT12A | R3324-7412-P09 BALL BEARING 2EA B bk 53
D | HHO2A | R3324-7312-P04 I 1EA R2
D | HHO2A | R3324-7412-P03 TR B 1EA B #
D | HHOT2A | R3324-7412-P04 I 1EA R1 4
D | HHO2A | R1001-6202-Pa B FF 5 kA | > ;’ﬁfﬂﬂﬁﬁ &
} HYUNDAI
= y HD rosorics




o0

0 0000 OV FILIYRC

Ky
LS



8.7 ]

8.4FH

PLEE A Il 8- I Z R RHA R O 1 8 G 88 70 A RERT N A BRI A2 S T 52, A Se e A 6 2

L QU E

#* 8-1 # A ik 81

Bo R
Battery NiCad or Lithium
Wiring, Motor Copper
Base body, A2 frame, 2nd Arm, Wrist Body etc. Cast Iron

Brakes, Motors

Samarium Cobalt(or Neodymium)

Wiring, Connectors

Plastic / Rubber

Reducers, Bearings

Qil / Grease

15t Arm, Wrist Cover etc.

Aluminum alloy cast

8-7

PH

HYUNDAI
ROBOTICS



H HYUNDAI
ROBOTICS



o @

p q
0 0000000
0 0000000
0 0000000
0 000000600
0 00000060
0 0000000



AN I L A BT or (DI (Unit) 9D, a7 H TR d el L 2R3

B3J5 BOKX

e - ROBOTHO

BJ] 50X

9.1 AR BIHHO12A]



|

(Wi 6Ze02) £

SJ11049d04d IVAONNAHY

NOILJ3INNOD NOILYD | 1ddy HISN

SIXV 14°8"¢H A H04 NOILI3INNOD 379%D HI000NI HOLON

SIXY H'S HO4 NOILIANNOD 318¥D-H300ON3 HOLOW

NOTLIINNOD 318v0 H3M0d HOLOW

(aN ) Rasl ho ol J ¥

AYHOY 10 X008 318Y0

SINTINOD

ON 39Vd

|

327 B M WY 5514 VZLOHH




! | & 14 | | ' | (Ui Za02¥) |
SJIL090Y IYONNAHY
WrHDWI0 ¥ 2008 378D - T1LL
(€] NOILdO *
vene ?:.5,.85___*_”_“|
v

o061s051) = w

fooptm fowoss b F

HNOD T S-SR S H

i

G~/ 1¥8 F 9~INTNI

u 1430

u (08 NvH)

14sY

u (08 NvH)

*N&mﬁ

u#w&

v

<=1

R

—E 8

J (7328 NWH)
I}

u arirm

*

&rg

<Advd-Zv>

] Efi% ki

pZ— v

<Aiffd—15>




! | o 14 ¥ G | g | & [y gza02y) £

SOLLOH0H IVONNAHY

NOLLIFNNOD 37890 H2MO0d HOL0W © JLIL

& - o
t ot g 1
Cld (5] @
-]
[}
1]
1]
[
[}
1]
1]
L34 4
'] ®w_r
- ™
HOLOW - %y
SIXY— 1Y z W
- T
® :
L] hl ._..
H010M . =
Sixy-4 .mz_
o
g7
= g
] n .
" IMH
LT
: e
¥y
¥ o
¥ [
i1
: T Sw
Moz [ - l!ﬁﬁei Ld
[ .Iﬂ.ﬁ.n.o_._' w
%Hg -“! nv_!ﬁ ars L] nn”
SIXY=H f—H—rme cwa - 3000
L DTt iy ¥ T w
e =
® @
R = nummm —
Holow “l FH CUH w tﬂ“
SIXV=S far—H—we o " To
oy G ) w g
O My O
7a [era] % [7ra)




T | I 14 ¥ G | g | & Uiy Za0Zw) £

SJLL0E0Y IYONNAHY

1Y H'S H04 NOILOSNMOD IT18¥D H3000NT HOLOW * 3111

-
| rorgr
@& 57 S-S
?Qh%l.__ﬁh
(@
I_HT 1]
— , ==y 24 -
ﬁm. T H ' i
”MHM“___ 1y J& v
) 51sm-1 @ 0 (3] @ [}
= 1 lird 3 WP _,_.u__
Liv) [i1)
MWMM.« ¢ . 7 (e}
NOUSD=TN | I Hm.a.ﬁ MN W
W) ST SIY-H ) 297N & m?u ST
- |
Za¥ - g,
\.-\.}/./ 1\]\1/_.. ~
T i) fe)
~. = % L] k_;.. \f\_ g 3 ”L_H_
e Q—ftmww— > wes{) .
.fml & AR ﬁ 1)
| WATHD v
@nﬁ%%% M
(77 P s
1
Al N
X ) Faaosi 11104 o
S| = N 11
ikl [ WY m
e (tf..ﬁuu-ur- -|-I,r.m.qu =
v v T @/ 40
[
ra




! | I 14 ¥ | g & [y g7a02¥) £
SO110904H IYONNAHY
SNy LH'EZH A MO NOLLOINMOD T18%0 E23000N3 HOLON © LWL
¥
Nlmdww}t N_J-_ — " ) ﬁﬂr@
S U & o) Falhcnind || ID4 o
¥ A wm. o \ WA 2 Pt
; ,.X.\ W m Lok i __\ﬁ M o
193N2 ,)r\«w .(/ljm“
iy
TIAHE el
oy 1\]—/’/ j; i
D i) 7T ) hut
sl Y \ uu.r“ ~ ot
it i) QL_I ﬁmﬂi J g oo
rrﬂl\.ﬂ @ﬂ .lz.r\:ﬂ
& LE t
| o™ -
) .
S i oSt
v
_ iy
el =
_._ ..._ L fa ..I\I/HJ _\I\J/.. fa
o [ T x - TR .u. .\_g x ﬁﬁ
ki S - 4
&
TP | & id] u_\. A. W ) & =
£3N, 7 @V =Y @
F ' [
v (erd | [erd ] | 1rd
1 2 e ¥ | g9 4 8




! | o 1 ¥ G | g | & {unsygzeozs) §

SOLLOA0H IVONNAHY

NOILO3NNGD MOILY Y 5380 - 31110

a
=

Ofd oy @

HECI=h=

ird
0 | s

. =

¢ < & ® ch

C ¢ - Cy

s : : ¥

U g : S

@kﬁ%@ai & T ey O=MLS
erd N@ [zt | Trd

L om ! Y

¢ ¢¢ » [

C CC = Cy

C ¢ Zl Co

C ce - C

SR : &

¢ ¢¢ z o

@I\E&_q@:q oy Y @L‘..E_.m

w




GRC: 477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, Gyeonggi-do

Daegu: 50 Technosunhwan-ro 3-gil, Yuga-eup, Dalseong-gun, Daegu-si

Ulsan: Room 201-5, Automotive and Shipbuilding Engineering Hall, Maegoksaneop-ro 21, Buk-gu, Ulsan-si

Middle Region: Song-gok-gil 161, Yeomchi-eup, Asan-si, Chungcheongnam-do

Gwangju: Room 101, Building B, Pyeongdongsandan-ro 170-3, Gwangsan-gu, Gwangju-si

ARS 1588-9997 | 1 Robot Sales, 2 Service Sales, 3 Purchasing Consultation, 4 Customer Support, 5 Investment Queries, 6
Recruitment,

and Other Queries www.hyundai-robotics.com



